
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 9. točki dnevnega reda: 

 

 
- Rebalans proračuna Občine Majšperk za leto 2021 

 



                                    

 

 

 
 

 
REBALANS 2 

OBČINE MAJŠPERK 

ZA LETO 2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

Majšperk, JUNIJ 2021 
 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/sl/c/ca/Ob%C4%8Dina_Maj%C5%A1perk_grb.gif


 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/2020 - 

ZIUZEOP-A in 80/2020 - ZIUOOPE) 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - 

uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 13/18, 75/2019 

- ZIPRS2021 36/2020 - ZIUJP, 61/2020 - ZDLGPE in 89/2020 ) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 15/15, 34/15, 50/17, 16/19)  je Občinski svet 

Občine Majšperk na ……………… redni seji, dne …………… sprejel 

 

ODLOK O REBALANSU 2 

PRORAČUNA OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2021 

 

1. člen 

 

V Odloku o proračunu Občine Majšperk za leto 2021 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/19 in 

8/2021) se spremeni 2. člen, ki glasi:   

 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni 

podskupin kontov. 

 

Splošni del proračuna se določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV            v EUR 

    

Konto     Rebalans 2 2021 

      

I.    SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.913.715 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.846.761  

        

70   DAVČNI PRIHODKI 3.513.511 

        

700   Davki na dohodek in dobiček 3.240.779 

        

703   Davki na premoženje 196.382 

        

704   Domači davki na blago in storitve 76.350 

    

71   NEDAVČNI PRIHODKI 333.250 

        

710   Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 231.250 

    

711   Takse in pristojbine 4.500 

        

712   Denarne kazni 6.500 

        

713   Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.000  

        

714   Drugi nedavčni prihodki 65.000  

        

72   KAPITALSKI PRIHODKI 1.650 

        

720   Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-901-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-80-1195-2020
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/UL101D20191212RS75O3304TO
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-36-682-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-897-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-89-1493-2020


        

722   Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.650 

        

73   PREJETE DONACIJE 0  

        

730   Prejete donacije iz domačih virov 0  

        

74   TRANSFERNI PRIHODKI 1.065.304 

        

740   Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 472.897 

        

741   Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 592.407 

        

II.   SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.903.401 

        

40   TEKOČI ODHODKI 1.324.243 

        

400   Plače in drugi izdatki zaposlenim 283.005  

        

401   Prispevki delodajalcev za socialno varnost 40.742  

        

402   Izdatki za blago in storitve 938.296 

        

403   Plačila domačih obresti 7.200  

        

409   Rezerve 55.000  

        

41   TEKOČI TRANSFERI 1.549.724 

        

410   Subvencije 108.000  

        

411   Transferi posameznikom in gospodinjstvom 956.449 

        

412   Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 176.310 

        

413   Drugi tekoči domači transferi 308.965 

        

42   INVESTICIJSKI ODHODKI 2.814.196 

        

420   Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.814.196 

        

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI 215.238 

        

431   Investicijski transferi osebam, ki niso proračunski uporabniki 177.000 

        

432   Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 38.238 

    

III.   PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ      (I.-II.) -989.685 



III/1   PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -982.485 

III/2  TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLAJ) 972.794 

    

        

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

        

IV.   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL    

    IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 0  

        

75   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0  

        

750   Prejeta vračila danih posojil 0  

        

751   Prodaja kapitalskih deležev 0  

        

752   Kupnine iz naslova privatizacije 0  

        

V.   

DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

(440+441+442) 0  

        

44   DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0  

        

440   Dana posojila 0  

        

441   Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0  

        

442   Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0  

        

VI.   

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV.-V.) 0  

      

C. RAČUN FINANCIRANJA    

        

VII.   ZADOLŽEVANJE  (500)  0 

        

50   ZADOLŽEVANJE 0 

        

500   Domače zadolževanje 0 

        

VIII.   ODPLAČILA DOLGA  (550) 72.630 

        

55   ODPLAČILA DOLGA 72.630 

        

550   Odplačila domačega dolga 72.630 

        

        

IX.   SPREMEMBA STANJA SREDSTEV   



    NA RAČUNIH  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.062.315 

        

X.   NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) -72.630 

        

XI.   NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) 989.685 

        

XII.   

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31. 12. PRETEKLEGA 

LETA 1.062.315  

 

  

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 

naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 

proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte ter podkonte, določene s predpisanim 

kontnim načrtom. 

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta 

prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Majšperk. 

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

2. člen 

Vsa ostala določila v Odloku o proračunu Občine Majšperk za leto 2021 ostanejo nespremenjena.  

 

                                                                   3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 410-6/2019- 

Majšperk, dne…………..  

 

          dr. Darinka Fakin  

                 županja Občine Majšperk  

 

 
 
 
 
 
 
 



REBALANS 2 PRORAČUNA OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2021

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.913.715,321.460.887,234.833.974,32 101,7
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.846.761,001.314.041,663.768.070,00 102,1

70 DAVČNI PRIHODKI 3.513.511,001.170.061,153.465.420,00 101,4

700 Davki na dohodek in dobiček 3.240.779,001.059.491,003.240.779,00 100,0
7000 Dohodnina 3.240.779,001.059.491,003.240.779,00 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 3.240.779,001.059.491,003.240.779,00 100,0

703 Davki na premoženje 196.382,0090.439,15149.291,00 131,5
7030 Davki na nepremičnine 114.930,0027.191,05114.920,00 100,0

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 5.000,00275,235.000,00 100,0
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 1.000,0097,531.000,00 100,0
703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 30,0014,1020,00 150,0
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 17.000,005.147,5017.000,00 100,0
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 91.000,0021.180,0891.000,00 100,0
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 900,00476,61900,00 100,0

7031 Davki na premičnine 252,00119,52251,00 100,4
703100 Davek na vodna plovila 250,00119,52250,00 100,0
703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 2,000,001,00 200,0

7032 Davki na dediščine in darila 15.120,0013.279,745.040,00 300,0
703200 Davek na dediščine in darila 15.000,0013.216,085.000,00 300,0
703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 120,0063,6640,00 300,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 66.080,0049.848,8429.080,00 227,2
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 38.000,0035.950,681.000,00 ---
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 28.000,0013.898,1628.000,00 100,0
703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 80,000,0080,00 100,0

Stran 1 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

704 Domači davki na blago in storitve 76.350,0021.485,0075.350,00 101,3
7044 Davki na posebne storitve 1.500,001.264,22500,00 300,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 1.500,001.264,22500,00 300,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 74.850,0020.220,7874.850,00 100,0
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 67.000,0017.494,6267.000,00 100,0
704704 Turistična taksa 50,001,0050,00 100,0
704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 1.000,000,001.000,00 100,0
704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 6.800,002.725,166.800,00 100,0

706 Drugi davki in prispevki 0,00-1.354,000,00 ---
7060 Drugi davki in prispevki 0,00-1.354,000,00 ---

706099 Drugi davki in prispevki 0,00-1.354,000,00 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 333.250,00143.980,51302.650,00 110,1

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 231.250,00123.774,57202.250,00 114,3
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 1.500,000,001.500,00 100,0

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 1.500,000,001.500,00 100,0

7103 Prihodki od premoženja 229.750,00123.774,57200.750,00 114,5
710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 500,000,00500,00 100,0
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 40.000,0010.533,1640.000,00 100,0
710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 40.000,0014.445,8040.000,00 100,0
710304 Prihodki od drugih najemnin 140.000,0096.047,56111.000,00 126,1
710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 6.000,002.748,056.000,00 100,0
710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 250,000,00250,00 100,0
710399 Drugi prihodki od premoženja 3.000,000,003.000,00 100,0

711 Takse in pristojbine 4.500,002.778,804.500,00 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 4.500,002.778,804.500,00 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 4.500,002.633,604.500,00 100,0
711120 Upravne takse s področja prometa in zvez 0,00145,200,00 ---

712 Globe in druge denarne kazni 6.500,003.508,044.900,00 132,7
7120 Globe in druge denarne kazni 6.500,003.508,044.900,00 132,7

712001 Globe za prekrške 2.000,001.330,00600,00 333,3
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 4.200,001.978,044.200,00 100,0
712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 300,00200,00100,00 300,0

Stran 2 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.000,00906,9226.000,00 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.000,00906,9226.000,00 100,0

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.000,00906,9226.000,00 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 65.000,0013.012,1865.000,00 100,0
7141 Drugi nedavčni prihodki 65.000,0013.012,1865.000,00 100,0

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 45.000,0012.296,8545.000,00 100,0
714110 Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 0,0034,550,00 ---
714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 20.000,00680,7820.000,00 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.650,001.650,00600,00 275,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.650,001.650,00600,00 275,0
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.650,001.650,00600,00 275,0

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.650,001.650,00600,00 275,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.065.304,32145.195,571.065.304,32 100,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 472.897,00145.195,57472.897,00 100,0
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 468.097,00141.602,60468.097,00 100,0

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 11.500,001.779,7611.500,00 100,0
740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 49.000,003.958,8449.000,00 100,0
740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 407.597,00135.864,00407.597,00 100,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 3.000,002.392,973.000,00 100,0
740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 3.000,002.392,973.000,00 100,0

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 1.800,001.200,001.800,00 100,0
740200 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja za tekočo porabo 1.800,001.200,001.800,00 100,0

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 592.407,320,00592.407,32 100,0
7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike 30.077,790,0030.077,79 100,0

741101 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike za obdobje 2014 - 2020 30.077,790,0030.077,79 100,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 562.329,530,00562.329,53 100,0
741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 562.329,530,00562.329,53 100,0

Stran 3 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 5.903.400,77892.893,835.823.659,77 101,4
40 TEKOČI ODHODKI 1.324.242,86353.413,711.309.792,86 101,1

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 283.004,9272.610,66280.384,92 100,9
4000 Plače in dodatki 230.267,0066.471,07227.797,00 101,1

400000 Osnovne plače 215.500,0060.529,10215.500,00 100,0
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 11.997,003.724,0911.697,00 102,6
400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 2.170,002.169,360,00 ---
400004 Drugi dodatki 600,0048,52600,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 12.000,000,0012.000,00 100,0
400100 Regres za letni dopust 12.000,000,0012.000,00 100,0

4002 Povračila in nadomestila 20.600,004.603,1320.600,00 100,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 11.000,002.804,0511.000,00 100,0
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.600,001.799,089.600,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 10.504,791.536,4610.354,79 101,5
400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 4.354,79830,014.354,79 100,0
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 6.150,00706,456.000,00 102,5

4004 Sredstva za nadurno delo 200,000,00200,00 100,0
400400 Sredstva za nadurno delo 200,000,00200,00 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 9.433,130,009.433,13 100,0
400900 Jubilejne nagrade 433,130,00433,13 100,0
400901 Odpravnine 9.000,000,009.000,00 100,0

Stran 4 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 40.742,0011.856,5840.742,00 100,0
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 19.500,005.661,3919.500,00 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 19.500,005.661,3919.500,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 17.030,004.873,6717.030,00 100,0
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 15.400,004.509,3915.400,00 100,0
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.630,00364,281.630,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 210,0041,28210,00 100,0
401200 Prispevek za zaposlovanje 210,0041,28210,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 302,0068,71302,00 100,0
401300 Prispevek za starševsko varstvo 302,0068,71302,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.700,001.211,533.700,00 100,0
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.700,001.211,533.700,00 100,0

Stran 5 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 938.295,94266.776,74926.465,94 101,3
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 113.528,0012.815,25113.528,00 100,0

402000 Pisarniški material in storitve 2.000,00409,062.000,00 100,0
402001 Čistilni material in storitve 3.000,00246,803.000,00 100,0
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 9.500,002.241,879.500,00 100,0
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 4.500,001.057,914.500,00 100,0
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 16.400,004.334,3616.400,00 100,0
402009 Izdatki za reprezentanco 12.000,001.383,9812.000,00 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 66.128,003.141,2766.128,00 100,0

4021 Posebni material in storitve 1.600,00596,031.600,00 100,0
402108 Drobni inventar 1.600,00596,031.600,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 126.730,0042.586,79124.730,00 101,6
402200 Električna energija 46.500,0017.627,6746.500,00 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 22.500,006.742,6022.500,00 100,0
402202 Poraba druge energije 21.000,007.443,6321.000,00 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 12.430,003.002,3712.430,00 100,0
402204 Odvoz smeti 5.300,001.207,585.300,00 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 7.000,002.067,597.000,00 100,0
402206 Poštnina in kurirske storitve 12.000,004.495,3510.000,00 120,0

4023 Prevozni stroški in storitve 7.050,002.802,137.050,00 100,0
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.200,00510,133.200,00 100,0
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.500,001.133,562.500,00 100,0
402304 Pristojbine za registracijo vozil 350,00184,11350,00 100,0
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.000,00974,331.000,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 4.060,00201,504.060,00 100,0
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 150,000,00150,00 100,0
402402 Stroški prevoza v državi 3.660,00200,003.660,00 100,0
402499 Drugi izdatki za službena potovanja 250,001,50250,00 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 403.640,00161.791,34396.000,00 101,9
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 28.500,004.990,6128.500,00 100,0
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 10.500,00290,2010.500,00 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 18.240,007.351,758.600,00 212,1
402504 Zavarovalne premije za objekte 10.000,000,0010.000,00 100,0
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 4.000,004.894,726.000,00 66,7
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 5.500,00317,565.500,00 100,0
402512 Zavarovalne premije za opremo 400,000,00400,00 100,0
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 326.500,00143.946,50326.500,00 100,0

Stran 6 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 15.000,00247,5613.000,00 115,4
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.000,00247,561.000,00 100,0
402607 Najem programske računalniške opreme 14.000,000,0012.000,00 116,7

4029 Drugi operativni odhodki 266.687,9445.736,14266.497,94 100,1
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.800,00540,001.800,00 100,0
402901 Plačila avtorskih honorarjev 4.700,000,004.700,00 100,0
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 28.500,005.759,5428.500,00 100,0
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 58.900,0017.533,1258.900,00 100,0
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 9.195,924.218,329.195,92 100,0
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.000,00313,261.000,00 100,0
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.000,00171,021.000,00 100,0
402999 Drugi operativni odhodki 161.592,0217.200,88161.402,02 100,1

403 Plačila domačih obresti 7.200,002.169,737.200,00 100,0
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 7.200,002.169,737.200,00 100,0

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 7.200,002.169,737.200,00 100,0

409 Rezerve 55.000,000,0055.000,00 100,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 5.000,000,005.000,00 100,0

409000 Splošna proračunska rezervacija 5.000,000,005.000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 50.000,000,0050.000,00 100,0
409100 Proračunska rezerva 50.000,000,0050.000,00 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 1.549.723,65405.311,581.498.957,63 103,4

410 Subvencije 108.000,0039.892,3675.000,00 144,0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 108.000,0039.892,3675.000,00 144,0

410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 63.000,0039.892,3630.000,00 210,0
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 15.000,000,0015.000,00 100,0
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 30.000,000,0030.000,00 100,0

Stran 7 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 956.449,00233.523,12951.449,00 100,5
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 7.000,001.520,007.000,00 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 7.000,001.520,007.000,00 100,0

4117 Štipendije 4.500,00750,004.500,00 100,0
411799 Druge štipendije 4.500,00750,004.500,00 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 944.949,00231.253,12939.949,00 100,5
411900 Regresiranje prevozov v šolo 150.000,0015.294,38150.000,00 100,0
411908 Denarne nagrade in priznanja 9.400,00612,659.400,00 100,0
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 186.190,0057.271,16186.190,00 100,0
411920 Subvencioniranje stanarin 12.000,004.511,2512.000,00 100,0
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 517.600,00136.237,67512.600,00 101,0
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 21.500,007.048,8421.500,00 100,0
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 48.259,0010.277,1748.259,00 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 176.310,0018.969,18176.310,00 100,0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 176.310,0018.969,18176.310,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 176.310,0018.969,18176.310,00 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 308.964,65112.926,92296.198,63 104,3
4130 Tekoči transferi občinam 26.469,728.823,2427.057,63 97,8

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 0,000,0027.057,63 0,0
4130031 Sredstva prenesena drugim občinam - plače za SOU SP 18.949,206.316,400,00 ---
4130032 Sredstva prenesena drugim občinam - prispevki za SOU SP 3.060,841.020,280,00 ---
4130033 Sredstva prenesena drugim občinam - materialni stroški za SOU SP 4.459,681.486,560,00 ---

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 3.700,003.657,153.700,00 100,0
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 3.700,003.657,153.700,00 100,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 1.500,000,001.500,00 100,0
413200 Tekoči transferi v javne sklade 1.500,000,001.500,00 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 277.294,93100.446,53263.941,00 105,1
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 32.000,0036.723,2732.000,00 100,0
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 245.294,9363.723,26231.941,00 105,8

Stran 8 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.814.196,38130.472,812.790.259,28 100,9

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.814.196,38130.472,812.790.259,28 100,9
4200 Nakup zgradb in prostorov 101.240,000,0058.240,00 173,8

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 21.240,000,0021.240,00 100,0
420099 Nakup drugih zgradb in prostorov 80.000,000,0037.000,00 216,2

4201 Nakup prevoznih sredstev 16.000,000,0016.000,00 100,0
420101 Nakup avtomobilov 16.000,000,0016.000,00 100,0

4202 Nakup opreme 77.496,003.487,0959.636,00 130,0
420202 Nakup strojne računalniške opreme 4.000,000,004.000,00 100,0
420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 2.000,000,002.000,00 100,0
420299 Nakup druge opreme in napeljav 71.496,003.487,0953.636,00 133,3

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,002.891,254.000,00 100,0
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,002.891,254.000,00 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.194.174,8350.971,662.141.225,70 102,5
420401 Novogradnje 1.311.268,7025.987,121.282.208,70 102,3
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 882.906,1324.984,54859.017,00 102,8

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 161.287,1036.169,19263.889,13 61,1
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 102.287,1029.564,07101.000,00 101,3
420501 Obnove 59.000,006.605,12162.889,13 36,2

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 31.130,0018.823,6730.000,00 103,8
420600 Nakup zemljišč 31.130,0018.823,6730.000,00 103,8

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 228.868,4518.129,95217.268,45 105,3
420801 Investicijski nadzor 20.923,202.021,3120.923,20 100,0
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 173.534,600,00177.534,60 97,8
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 34.410,6516.108,6418.810,65 182,9

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 215.237,883.695,73224.650,00 95,8

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 177.000,002.400,00177.000,00 100,0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 127.000,000,00127.000,00 100,0

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 127.000,000,00127.000,00 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 50.000,002.400,0050.000,00 100,0
431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 50.000,002.400,0050.000,00 100,0

Stran 9 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 38.237,881.295,7347.650,00 80,3
4320 Investicijski transferi občinam 587,88195,960,00 ---

432000 Investicijski transferi občinam 587,88195,960,00 ---

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 37.650,001.099,7747.650,00 79,0
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 37.650,001.099,7747.650,00 79,0

Stran 10 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)
567.993,40 -989.685,45-989.685,45 100,0III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

570.163,13 -982.485,45-982.485,45 100,0

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

555.316,37 972.794,49959.319,51 101,4

Stran 11 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,000,00 ---
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---

Stran 12 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Veljavni
proračun 2021

Realizacija
jan - april 2021

Rebalans 2
2021

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,000,00 ---
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,000,00 ---

500 Domače zadolževanje 0,000,000,00 ---
5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,000,00 ---

500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,000,000,00 ---

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 72.629,8026.790,7972.629,80 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 72.629,8026.790,7972.629,80 100,0

550 Odplačila domačega dolga 72.629,8026.790,7972.629,80 100,0
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam 57.142,8019.047,6057.142,80 100,0

550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 57.142,8019.047,6057.142,80 100,0

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 15.487,007.743,1915.487,00 100,0
550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 15.487,007.743,1915.487,00 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

541.202,61 -1.062.315,25-1.062.315,25 100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -26.790,79 -72.629,80-72.629,80 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -567.993,40 989.685,45989.685,45 100,0

1.062.315,25XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

1.062.315,251.062.315,25

Stran 13 od 13



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine za leto 2021 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS 2 PRORAČUNA OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2021

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

1000 OBČINSKI SVET 100.850,0023.413,54100.850,00 100,0

29.900,0001 POLITIČNI SISTEM 8.743,7829.900,00 100,0

29.900,000101 Politični sistem 8.743,7829.900,00 100,0

29.900,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 8.743,7829.900,00 100,0
26.800,0001.1. SEJNINE SVETNIKOV TER ČLANOV ODBOROV IN KOMISIJ 7.918,0326.800,00 100,0

26.800,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 7.918,0326.800,00 100,0

500,0001.3.6. DRUGI MATERIALNI STROŠKI 180,00500,00 100,0
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 180,00500,00 100,0

2.600,0001.4.1. FINANCIRANJE POLITIČNIH STRANK 645,752.600,00 100,0
2.600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 645,752.600,00 100,0

51.900,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 8.912,2951.900,00 100,0

5.900,000401 Kadrovska uprava 612,655.900,00 100,0

5.900,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 612,655.900,00 100,0
5.900,0001.3.5. NAGRADE IN OBČINSKA PRIZNANJA 612,655.900,00 100,0

5.900,00411908 Denarne nagrade in priznanja 612,655.900,00 100,0

Stran: 1 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

46.000,000403 Druge skupne administrativne službe 8.299,6446.000,00 100,0

10.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.908,6110.000,00 100,0
10.000,0001.3.1. STROŠKI ZA TISK IN OBJAVO 1.908,6110.000,00 100,0

1.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 14,251.000,00 100,0
9.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.894,369.000,00 100,0

36.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 6.391,0336.000,00 100,0
36.000,0001.3.2. PROSLAVE IN PRIREDITVE 6.391,0336.000,00 100,0

36.000,00402999 Drugi operativni odhodki 6.391,0336.000,00 100,0

1.000,0014 GOSPODARSTVO 0,001.000,00 100,0

1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0,001.000,00 100,0

1.000,0014039001 Promocija občine 0,001.000,00 100,0
1.000,0001.3.7. ZLOŽENKE 0,001.000,00 100,0

1.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,001.000,00 100,0

18.050,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5.757,4718.050,00 100,0

18.050,001803 Programi v kulturi 5.757,4718.050,00 100,0

18.050,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 5.757,4718.050,00 100,0
7.400,0001.3.11. SNEMANJE MESEČNIKA 2.440,007.400,00 100,0

7.400,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.440,007.400,00 100,0

10.650,0001.3.4. OBČINSKO GLASILO 3.317,4710.650,00 100,0
7.500,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 2.227,627.500,00 100,0

900,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 189,85900,00 100,0
2.250,00402999 Drugi operativni odhodki 900,002.250,00 100,0

Stran: 2 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - NADZORNI ODBOR
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 2.600,00424,102.600,00 100,0

2.600,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 424,102.600,00 100,0

2.600,000203 Fiskalni nadzor 424,102.600,00 100,0

2.600,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 424,102.600,00 100,0
2.600,0001.5.1. DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 424,102.600,00 100,0

2.600,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 424,102.600,00 100,0

Stran: 3 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

3000 ŽUPAN 52.260,009.812,6452.260,00 100,0

35.260,0001 POLITIČNI SISTEM 9.812,6435.260,00 100,0

35.260,000101 Politični sistem 9.812,6435.260,00 100,0

35.260,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 9.812,6435.260,00 100,0
6.000,0001.3.3. STROŠKI REPREZENTANCE 776,006.000,00 100,0

6.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 776,006.000,00 100,0

28.600,0001.6.1. PLAČA ŽUPANJA IN PODŽUPAN 9.001,1428.600,00 100,0
28.600,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 9.001,1428.600,00 100,0

660,0001.6.2. MATERIALNI STROŠKI 35,50660,00 100,0
660,00402402 Stroški prevoza v državi 35,50660,00 100,0

17.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0,0017.000,00 100,0

17.000,000403 Druge skupne administrativne službe 0,0017.000,00 100,0

17.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,0017.000,00 100,0
17.000,0001.3.9. SOFINANCIRANJE DEJAV., PROGRAMOV IN PROJEKTOV, KI NISO PREDMET DRUGIH RAZPISOV 0,0017.000,00 100,0

1.800,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.800,00 100,0
14.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,0014.700,00 100,0

500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,00500,00 100,0

Stran: 4 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 5.700.728,77854.852,265.621.437,77 101,4

3.000,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 171,023.000,00 100,0

2.000,000201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 0,002.000,00 100,0

2.000,0002019001 Podlage ekonomske in razvojne politike 0,002.000,00 100,0
2.000,0014.9.3. STRATEGIJA RAZVOJA OBČINE MAJŠPERK 0,002.000,00 100,0

2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,002.000,00 100,0

1.000,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 171,021.000,00 100,0

1.000,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 171,021.000,00 100,0
1.000,0002.4.33. PLAČILO PROVIZIJE BANKAM 171,021.000,00 100,0

1.000,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 171,021.000,00 100,0

36.195,9204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 10.295,7236.195,92 100,0

36.195,920403 Druge skupne administrativne službe 10.295,7236.195,92 100,0

2.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 567,322.000,00 100,0
2.000,0014.9.1. SPLETNA STRAN OBČINE MAJŠPERK 567,322.000,00 100,0

2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 567,322.000,00 100,0

34.195,9204039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 9.728,4034.195,92 100,0
9.195,9202.4.32. SODNI STROŠKI, ODVET., NOTAR. STORITVE 4.218,329.195,92 100,0

9.195,92402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 4.218,329.195,92 100,0

16.000,0013.2.1. VZDRŽEVANJE POSL. OBJEKTOV 1.425,7016.000,00 100,0
11.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.425,7011.000,00 100,0
5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,005.000,00 100,0

9.000,0013.2.3. OGREVANJE POSLOVNIH OBJEKTOV 4.084,389.000,00 100,0
9.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.084,389.000,00 100,0

Stran: 5 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

537.992,5206 LOKALNA SAMOUPRAVA 141.933,34533.822,55 100,8

6.000,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 1.504,346.000,00 100,0

1.000,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 313,261.000,00 100,0
1.000,0002.4.36. ČLANARINE V ORGANIZACIJAH 313,261.000,00 100,0

1.000,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 313,261.000,00 100,0

5.000,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 1.191,085.000,00 100,0
5.000,0009.1. RAZISKOVALNA DEJAVNOST (ZRS Bistra, PRJ Halo) 1.191,085.000,00 100,0

5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.191,085.000,00 100,0

27.057,600602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 9.019,2027.057,63 100,0

27.057,6006029002 Delovanje zvez občin 9.019,2027.057,63 100,0
26.469,7214.7. SKUPNA OBČINSKA UPRAVA SP 8.823,2427.057,63 97,8

0,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 0,0027.057,63 0,0
18.949,204130031 Sredstva prenesena drugim občinam - plače za SOU SP 6.316,400,00 ---
3.060,844130032 Sredstva prenesena drugim občinam - prispevki za SOU SP 1.020,280,00 ---
4.459,684130033 Sredstva prenesena drugim občinam - materialni stroški za SOU SP 1.486,560,00 ---

587,8814.7.1. SKUPNA OBČINSKA UPRAVA SP - NABAVE 195,960,00 ---
587,88432000 Investicijski transferi občinam 195,960,00 ---

Stran: 6 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

504.934,920603 Dejavnost občinske uprave 131.409,80500.764,92 100,8

434.434,9206039001 Administracija občinske uprave 119.406,26430.264,92 101,0
274.630,1302.1.1. PLAČE IN IZDATKI ZAPOSLENIM 79.374,99272.460,13 100,8

185.000,00400000 Osnovne plače 57.397,79185.000,00 100,0
11.697,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.724,0911.697,00 100,0
2.170,00400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 2.169,360,00 ---

600,00400004 Drugi dodatki 48,52600,00 100,0
9.000,00400100 Regres za letni dopust 0,009.000,00 100,0
8.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 2.542,618.000,00 100,0
6.800,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.697,256.800,00 100,0
1.000,00400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 0,001.000,00 100,0
6.000,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 556,456.000,00 100,0

200,00400400 Sredstva za nadurno delo 0,00200,00 100,0
433,13400900 Jubilejne nagrade 0,00433,13 100,0

9.000,00400901 Odpravnine 0,009.000,00 100,0
16.300,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 5.321,8416.300,00 100,0
12.900,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 4.257,7112.900,00 100,0
1.400,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 343,971.400,00 100,0

180,00401200 Prispevek za zaposlovanje 38,96180,00 100,0
250,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 64,91250,00 100,0

3.700,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.211,533.700,00 100,0

2.687,0502.1.3.1. DELOVNA USPEŠNOST DELAVCI 663,072.687,05 100,0
2.687,05400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 663,072.687,05 100,0

667,7402.1.3.2. DELOVNA USPEŠNOST DIREKTOR 166,94667,74 100,0
667,74400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 166,94667,74 100,0

2.000,0002.4.01. PISARNIŠKI MATERIAL 409,062.000,00 100,0
2.000,00402000 Pisarniški material in storitve 409,062.000,00 100,0

4.500,0002.4.02. ČASOPISI, STROKOVNA LITERATURA 1.057,914.500,00 100,0
4.500,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.057,914.500,00 100,0

1.800,0002.4.03. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE 540,001.800,00 100,0
1.800,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 540,001.800,00 100,0

Stran: 7 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

400,0002.4.04. DNEVNICE IN DRUGI IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA 1,50400,00 100,0
150,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 0,00150,00 100,0
250,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 1,50250,00 100,0

3.000,0002.4.05. STROŠKI PREVOZA 164,503.000,00 100,0
3.000,00402402 Stroški prevoza v državi 164,503.000,00 100,0

7.000,0002.4.08. TELEFON, INTERNET 2.067,597.000,00 100,0
7.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 2.067,597.000,00 100,0

12.000,0002.4.09. POŠTNINA 4.495,3510.000,00 120,0
12.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 4.495,3510.000,00 120,0

28.500,0002.4.10. POGODBE O DELU 5.759,5428.500,00 100,0
28.500,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.759,5428.500,00 100,0

3.000,0002.4.12. ČISTILA 246,803.000,00 100,0
3.000,00402001 Čistilni material in storitve 246,803.000,00 100,0

40.000,0002.4.13. ELEKTRIČNA ENERGIJA 15.116,4240.000,00 100,0
40.000,00402200 Električna energija 15.116,4240.000,00 100,0

10.000,0002.4.14. KURJAVA 723,6310.000,00 100,0
10.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 723,6310.000,00 100,0

5.900,0002.4.15. VODA IN KOMUNALNE STORITVE 1.255,495.900,00 100,0
5.900,00402203 Voda in komunalne storitve 1.255,495.900,00 100,0

5.300,0002.4.16. ODVOZ SMETI 1.207,585.300,00 100,0
5.300,00402204 Odvoz smeti 1.207,585.300,00 100,0

3.200,0002.4.19. GORIVA IN MAZIVA 510,133.200,00 100,0
3.200,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 510,133.200,00 100,0

2.500,0002.4.23. VZDRŽEVANJE IN POPRAVILA VOZIL 1.133,562.500,00 100,0
2.500,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.133,562.500,00 100,0

Stran: 8 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

1.350,0002.4.24. REGISTRACIJA IN ZAVAROVANJE VOZIL 1.158,441.350,00 100,0
350,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 184,11350,00 100,0

1.000,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 974,331.000,00 100,0

2.000,0002.4.28. FOTOGRAFSKE STORITVE 0,002.000,00 100,0
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,002.000,00 100,0

18.000,0002.4.29. DRUGI OPERATIVNI ODHODKI 2.745,7818.000,00 100,0
18.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.745,7818.000,00 100,0

6.000,0002.4.35. REPREZENTANCA 607,986.000,00 100,0
6.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 607,986.000,00 100,0

70.500,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 12.003,5470.500,00 100,0
10.400,0002.4.17. ZAVAROVANJE OBJEKTOV 0,0010.400,00 100,0

10.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte 0,0010.000,00 100,0
400,00402512 Zavarovalne premije za opremo 0,00400,00 100,0

16.000,0002.4.20. VZDRŽEVANJE UPRAVNIH PROSTOROV IN OPREME 3.882,4716.000,00 100,0
12.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.564,9112.000,00 100,0
4.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 317,564.000,00 100,0

18.000,0002.4.21. VZDRŽEVANJE PROGRAMSKE IN KOMUNIKACIJSKE OPREME 4.894,7218.000,00 100,0
4.000,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 4.894,726.000,00 66,7

14.000,00402607 Najem programske računalniške opreme 0,0012.000,00 116,7

2.100,0002.4.27. DROBNI INVENTAR 596,032.100,00 100,0
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,00500,00 100,0

1.600,00402108 Drobni inventar 596,031.600,00 100,0

4.000,0021.2. NAKUP RAČUNALNIKOV IN PROGRAMSKE OPREME 0,004.000,00 100,0
4.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 0,004.000,00 100,0

20.000,0021.4. NAKUP OPREME 2.630,3220.000,00 100,0
16.000,00420101 Nakup avtomobilov 0,0016.000,00 100,0
4.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 2.630,324.000,00 100,0

Stran: 9 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

182.100,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 13.633,33182.100,00 100,0

182.100,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 13.633,33182.100,00 100,0

5.000,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 59,905.000,00 100,0
5.000,0012.3.1.1. IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE - DEJAVNOST ZARE 59,905.000,00 100,0

5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 59,905.000,00 100,0

177.100,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 13.573,43177.100,00 100,0
23.000,0012.1.1. PROGRAMI GASILSKIH DRUŠTEV 4.025,0023.000,00 100,0

23.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.025,0023.000,00 100,0

24.500,0012.1.2. PROGRAMI GASILSKE ZVEZE 9.548,4324.500,00 100,0
24.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.548,4324.500,00 100,0

4.400,0012.4. IZOBRAŽEVANJE GASILCI 0,004.400,00 100,0
4.400,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.400,00 100,0

1.700,0012.5. ZDRAVNIŠKI PREGLEDI GASILCEV 0,001.700,00 100,0
1.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.700,00 100,0

1.500,0012.6. VZDRŽEVANJE MREŽE DEFIBRILATORJEV 0,001.500,00 100,0
1.500,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,001.500,00 100,0

5.000,0025.1.1. NAKUP GASILSKE OPREME PGD STOPERCE 0,005.000,00 100,0
5.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,005.000,00 100,0

2.000,0025.1.11. UREDITEV DOMA GASILCEV PGD MAJŠPERK-BREG 0,002.000,00 100,0
2.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,002.000,00 100,0

4.000,0025.1.12. UREDITEV DOMA GASILCEV MAJŠPERK 0,004.000,00 100,0
4.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

7.000,0025.1.2. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MAJŠPERK 0,007.000,00 100,0
7.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,007.000,00 100,0

Stran: 10 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

73.500,0025.1.21. NAKUP AVTA PGD MAJŠPERK - BREG 0,0073.500,00 100,0
73.500,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,0073.500,00 100,0

4.000,0025.1.3. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MEDVEDCE 0,004.000,00 100,0
4.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

4.000,0025.1.4. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MAJŠPERK-BREG 0,004.000,00 100,0
4.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

5.000,0025.1.5. NAKUP GASILSKE OPREME PGD PTUJSKA GORA 0,005.000,00 100,0
5.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,005.000,00 100,0

4.000,0025.1.6. UREDITEV DOMA GASILCEV NA MEDVEDCAH 0,004.000,00 100,0
4.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

1.000,0025.1.8. OBNOVA DOMA GASILCEV STOPERCE 0,001.000,00 100,0
1.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.000,00 100,0

1.000,0025.1.9. UREDITEV DOMA GASILCEV NA PTUJSKI GORI 0,001.000,00 100,0
1.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.000,00 100,0

11.500,0025.2. PORABA SREDSTEV POŽARNE TAKSE 0,0011.500,00 100,0
11.500,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,0011.500,00 100,0

1.500,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 0,001.500,00 100,0

1.500,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 0,001.500,00 100,0

1.500,0008029001 Prometna varnost 0,001.500,00 100,0
1.000,0033.1. SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 0,001.000,00 100,0

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.000,00 100,0

500,0034.4. RADAR 0,00500,00 100,0
500,00402999 Drugi operativni odhodki 0,00500,00 100,0

Stran: 11 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

46.874,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 1.541,0746.874,00 100,0

29.824,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 1.141,0729.824,00 100,0

22.824,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 0,0022.824,00 100,0
7.824,0010.1.3. DOTACIJE KMETIJSTVO - RAZPIS 0,007.824,00 100,0

7.824,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,007.824,00 100,0

15.000,0010.1.8. DE MINIMIS POMOČI V KMETIJSTVU 0,0015.000,00 100,0
15.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 0,0015.000,00 100,0

7.000,0011029003 Zemljiške operacije 1.141,077.000,00 100,0
3.000,0010.1.2.3. VZDRŽEVANJE AGROMELIOR. POTI 1.141,073.000,00 100,0

3.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.141,073.000,00 100,0

4.000,0010.1.7. ČIŠČENJE JARKOV 0,004.000,00 100,0
4.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,004.000,00 100,0

7.050,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 400,007.050,00 100,0

7.050,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 400,007.050,00 100,0
5.500,0010.1.1. IZDATKI ZA STORITVE - azil , obramba pred točo in drugo 400,005.500,00 100,0

5.500,00402999 Drugi operativni odhodki 400,005.500,00 100,0

1.550,0010.1.6. DOTACIJE ZA PODROČJE LOVSTVA 0,001.550,00 100,0
1.550,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.550,00 100,0

10.000,001104 Gozdarstvo 0,0010.000,00 100,0

10.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 0,0010.000,00 100,0
10.000,0015.3. VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 0,0010.000,00 100,0

10.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,0010.000,00 100,0

Stran: 12 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

5.000,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 599,885.000,00 100,0

5.000,001206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 599,885.000,00 100,0

5.000,0012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 599,885.000,00 100,0
1.000,0034.1. ENERGETSKA OBNOVA JAVNIH STAVB 0,001.000,00 100,0

1.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,001.000,00 100,0

3.500,0034.1.4. ENERGETSKO UPRAVLJANJE JAVNIH STAVB 599,883.500,00 100,0
3.500,00402999 Drugi operativni odhodki 599,883.500,00 100,0

500,0034.1.5. ENERGETSKE IZKAZNICE 0,00500,00 100,0
500,00402999 Drugi operativni odhodki 0,00500,00 100,0

1.774.870,4613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 191.048,391.774.870,46 100,0

1.773.870,461302 Cestni promet in infrastruktura 191.048,391.773.870,46 100,0

285.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 136.929,00285.000,00 100,0
10.000,0015.5. VZDRŽEVANJE MOSTOV 0,0010.000,00 100,0

10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0010.000,00 100,0

275.000,0015.8. VZDRŽEVANJE OBČINSKIH JAVNIH CEST IN DRUGIH POVRŠIN 136.929,00275.000,00 100,0
275.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 136.929,00275.000,00 100,0

1.438.670,4613029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 43.536,951.438.670,46 100,0
70.000,0027.12.7. PLOČNIK STOPERCE 0,0070.000,00 100,0

70.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0070.000,00 100,0

70.000,0028.2.136. PLOČNIK VRHE 0,0070.000,00 100,0
70.000,00420401 Novogradnje 0,0070.000,00 100,0

84.830,0028.2.189. OBNOVA JAVNE POTI SEVCE - PIŠKE 0,0084.830,00 100,0
83.000,00420401 Novogradnje 0,0083.000,00 100,0
1.830,00420801 Investicijski nadzor 0,001.830,00 100,0

Stran: 13 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

43.900,0028.2.190. LC DOKLECE - PTUJSKA GORA (ODSEK ŠERBAK - MALEK) 0,0043.900,00 100,0
43.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0043.000,00 100,0

900,00420801 Investicijski nadzor 0,00900,00 100,0

39.700,0028.2.191. JP SLAPE - VUZEM 0,0039.700,00 100,0
39.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0039.000,00 100,0

700,00420801 Investicijski nadzor 0,00700,00 100,0

14.300,0028.2.193. JP VABČA VAS - SKRBLJE (DO ODCEPA PURG DRAGO) 0,0014.300,00 100,0
14.000,00420401 Novogradnje 0,0014.000,00 100,0

300,00420801 Investicijski nadzor 0,00300,00 100,0

32.580,0028.2.194. JP SESTRŽE - GAJŠT 0,0032.580,00 100,0
32.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0032.000,00 100,0

580,00420801 Investicijski nadzor 0,00580,00 100,0

16.300,0028.2.195. CESTA ODCEP MOHORKO (KORITNO 23-25) 0,0016.300,00 100,0
16.000,00420401 Novogradnje 0,0016.000,00 100,0

300,00420801 Investicijski nadzor 0,00300,00 100,0

51.000,0028.2.196. JP SP. SVEČA - DEŽNO (DO MEJE TOVORNIK ALJOŠA) 0,0051.000,00 100,0
50.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0050.000,00 100,0
1.000,00420801 Investicijski nadzor 0,001.000,00 100,0

9.200,0028.2.197. JP BREG - DRAVINJA (BREG 23 - KORŽE MARIJA, MAJDA) 0,009.200,00 100,0
9.000,00420401 Novogradnje 0,009.000,00 100,0

200,00420801 Investicijski nadzor 0,00200,00 100,0

18.400,0028.2.208. JP SLAPE - MURŠAK 0,0018.400,00 100,0
18.000,00420401 Novogradnje 0,0018.000,00 100,0

400,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00400,00 100,0

169.660,0028.2.209. OBNOVA LOKALNE CESTE STOGOVCI - PTUJSKA GORA 26.827,74169.660,00 100,0
166.000,00420401 Novogradnje 25.197,21166.000,00 100,0

3.660,00420801 Investicijski nadzor 1.630,533.660,00 100,0

Stran: 14 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

27.500,0028.2.211. JP JANŠKI VRH - KRČEK 0,0027.500,00 100,0
27.000,00420401 Novogradnje 0,0027.000,00 100,0

500,00420801 Investicijski nadzor 0,00500,00 100,0

36.600,0028.2.212. JP PAJNKIHER - JELOVICE 0,0036.600,00 100,0
36.000,00420401 Novogradnje 0,0036.000,00 100,0

600,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00600,00 100,0

70.100,0028.2.213. JP ZGORNJA SVEČA - PRAŠNJEK 0,0070.100,00 100,0
69.000,00420401 Novogradnje 0,0069.000,00 100,0
1.100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,001.100,00 100,0

44.700,0028.2.214. JP KUPČINJI VRH - REBERNICE 0,0044.700,00 100,0
44.000,00420401 Novogradnje 0,0044.000,00 100,0

700,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00700,00 100,0

638.708,7028.3.04. GRADNJA REGIONALNIH KOLESARSKIH POVEZAV ZA ZAGOTAVLJANJE TRAJNOSTNE MOBILNOSTI V 
SPODNJEM PODRAVJU

16.709,21638.708,70 100,0

621.978,70420401 Novogradnje 0,00638.708,70 97,4
1.130,00420600 Nakup zemljišč 1.125,170,00 ---

15.600,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 15.584,040,00 ---

1.191,7628.3.05. DRŽAVNE KOLESARSKE POVEZAVE 0,001.191,76 100,0
1.191,76402999 Drugi operativni odhodki 0,001.191,76 100,0

20.200,0013029003 Urejanje cestnega prometa 2.891,2520.200,00 100,0
4.000,0027.8. KRAJEVNE TABLE IN OZNAČBE 2.891,254.000,00 100,0

4.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.891,254.000,00 100,0

16.200,0027.8.4. CELOSTNA PROMETNA STRATEGIJA OBČ. MAJŠPERK 0,0016.200,00 100,0
16.200,00402999 Drugi operativni odhodki 0,0016.200,00 100,0

30.000,0013029004 Cestna razsvetljava 7.691,1930.000,00 100,0
22.000,0014.1.2.1. JAVNA RAZSVETLJAVA 7.691,1922.000,00 100,0

21.000,00402202 Poraba druge energije 7.443,6321.000,00 100,0
1.000,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 247,561.000,00 100,0

Stran: 15 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

8.000,0034.2. ZAMENJAVA SVETILK JAVNE RAZSVETLJAVE 0,008.000,00 100,0
8.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,008.000,00 100,0

1.000,001306 Telekomunikacije in pošta 0,001.000,00 100,0

1.000,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 0,001.000,00 100,0
1.000,0027.15. RAZVOJ ODPRTEGA ŠIROKOPASOVNEGA OMREŽJA 0,001.000,00 100,0

1.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.000,00 100,0

282.706,2614 GOSPODARSTVO 7.289,33281.706,26 100,4

31.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 0,0031.000,00 100,0

31.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 0,0031.000,00 100,0
1.000,0031.2. KOMUNALNO UREJANJE INDUSTRIJSKE CONE 0,001.000,00 100,0

1.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.000,00 100,0

20.000,0031.3. RAZPIS - PODJETNIKI 0,0020.000,00 100,0
20.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,0020.000,00 100,0

10.000,0031.4. NADOMEŠČANJE OLAJŠAV ZA KOMUNALNI PRISPEVEK 0,0010.000,00 100,0
10.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 0,0010.000,00 100,0

251.706,261403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 7.289,33250.706,26 100,4

251.706,2614039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 7.289,33250.706,26 100,4
3.000,0011.1.12. PROJEKT PROMOCIJA HALOZ 0,003.000,00 100,0

3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,003.000,00 100,0

34.150,2611.1.15. TURISTIČNA DESTINACIJA HALOZE 0,0034.150,26 100,0
34.150,26402999 Drugi operativni odhodki 0,0034.150,26 100,0

0,0011.1.16 MUZEJ BREG 524,600,00 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 524,600,00 ---

Stran: 16 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

160.000,0011.1.16. KOMPETENČNI CENTER BREG 0,00160.000,00 100,0
80.000,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov 0,0037.000,00 216,2
58.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0097.000,00 59,8
12.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,0016.000,00 75,0
10.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,0010.000,00 100,0

3.000,0011.1.17. OBNOVA JAVNIH WC-JEV NA PTUJSKI GORI 605,123.000,00 100,0
3.000,00420501 Obnove 605,123.000,00 100,0

29.036,0011.1.19. NAŠA DRAVA 0,0029.036,00 100,0
29.036,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,0029.036,00 100,0

6.000,0011.1.20. STOJNICA - PEKA KOSTANJEV 0,006.000,00 100,0
6.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,006.000,00 100,0

4.000,0011.1.21. TIC PTUJSKA GORA 1.659,613.000,00 133,3
4.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.659,613.000,00 133,3

4.120,0011.1.3. TRANSFERI TURISTIČNIM DRUŠTVOM - RAZPIS 0,004.120,00 100,0
4.120,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.120,00 100,0

1.900,0011.1.4. VRAČILO TRŽNINE ZA STOJNICE 0,001.900,00 100,0
1.900,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,001.900,00 100,0

1.000,0011.1.5. STRATEGIJA RAZVOJA TURIZMA 0,001.000,00 100,0
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.000,00 100,0

5.500,0011.1.9. SOFINANCIRANJE PROMOCIJE TURIZMA OBČINE 4.500,005.500,00 100,0
5.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.500,005.500,00 100,0

Stran: 17 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

126.520,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 47.637,5792.540,00 136,7

126.520,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 47.637,5792.540,00 136,7

1.200,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.148,921.010,00 118,8
1.200,0027.7.4. ČISTILNA AKCIJA 1.148,921.010,00 118,8

1.200,00402999 Drugi operativni odhodki 1.148,921.010,00 118,8

125.320,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 46.488,6591.530,00 136,9
2.000,0014.6. VZDRŽEVANJE KANALIZACIJA 1.519,512.000,00 100,0

2.000,00402200 Električna energija 1.519,512.000,00 100,0

4.530,0014.6.1. MANIPULATIVNI STROŠKI - taksa za obremenjevanje okolja 1.332,974.530,00 100,0
4.530,00402203 Voda in komunalne storitve 1.332,974.530,00 100,0

63.000,0027.3.2.6. SUBVENCIJA OMREŽNINE VODE 39.892,3630.000,00 210,0
63.000,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 39.892,3630.000,00 210,0

790,0027.4.6.7. ČISTILNA NAPRAVA - DOM PTUJSKA GORA 789,910,00 ---
790,00420401 Novogradnje 789,910,00 ---

5.000,0027.4.9. HIŠNI PRIKLOPI - kanalizacija 553,905.000,00 100,0
5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 553,905.000,00 100,0

50.000,0034.3.3. SOFINANCIRANJE MALIH ČISTILNIH NAPRAV 2.400,0050.000,00 100,0
50.000,00431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 2.400,0050.000,00 100,0

825.996,1316 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 58.443,16831.996,13 99,3

28.450,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 692,3528.450,00 100,0

5.000,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 692,355.000,00 100,0
5.000,0016.1.8. VZDRŽEVANJE PODATKOV ZA NUSZ 692,355.000,00 100,0

5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 692,355.000,00 100,0

Stran: 18 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

23.450,0016029003 Prostorsko načrtovanje 0,0023.450,00 100,0
10.450,0016.1.1. PROSTORSKI PLAN 0,0010.450,00 100,0

10.450,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,0010.450,00 100,0

1.000,0016.1.4. NOVELACIJA ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 0,001.000,00 100,0
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.000,00 100,0

12.000,0016.1.6. OPPN ZA OBMOČJE NASELJA MAJŠPERK 0,0012.000,00 100,0
12.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,0012.000,00 100,0

500.306,131603 Komunalna dejavnost 13.209,10447.417,00 111,8

87.400,0016039001 Oskrba z vodo 7.861,7587.400,00 100,0
10.000,0027.3.2.10. VZDRŽEVANJE HIDRANTNEGA OMREŽJA 0,0010.000,00 100,0

10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0010.000,00 100,0

2.400,0027.3.2.11. VODENJE KATASTRA KOMUNALNIH NAPRAV 2.294,972.400,00 100,0
2.400,00402999 Drugi operativni odhodki 2.294,972.400,00 100,0

50.000,0027.3.2.12. CELOVITA OBNOVA VODOVODNEGA SISTEMA SPODNJE PODRAVJE 0,0050.000,00 100,0
50.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,0050.000,00 100,0

15.000,0027.3.2.3. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE (vodovod) 4.638,0715.000,00 100,0
15.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.638,0715.000,00 100,0

10.000,0027.3.2.4. HIŠNI PRIKLOPI - vodovod 928,7110.000,00 100,0
10.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 928,7110.000,00 100,0

379.406,1316039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.647,08326.517,00 116,2
96.500,0014.4.1. POKOPALIŠČE MAJŠPERK 1.807,5796.500,00 100,0

5.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.807,575.000,00 100,0
91.500,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0091.500,00 100,0

Stran: 19 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

226.906,1314.4.2. POKOPALIŠČE PTUJSKA GORA 723,18194.017,00 117,0
5.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 723,185.000,00 100,0
3.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 0,003.000,00 100,0

211.406,13420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00178.517,00 118,4
1.000,00420801 Investicijski nadzor 0,001.000,00 100,0
6.500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,006.500,00 100,0

52.000,0014.4.3. POKOPALIŠČE STOPERCE 1.028,7732.000,00 162,5
2.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.028,772.000,00 100,0

45.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0025.000,00 180,0
5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,005.000,00 100,0

500,0014.4.4. POKOPALIŠČE BOLFENK 62,85500,00 100,0
500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 62,85500,00 100,0

500,0014.4.5. POKOPALIŠČE JANŠKI VRH 24,71500,00 100,0
500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 24,71500,00 100,0

3.000,0014.4.6. RAZPIS ZA KONCESIJO POGREBNE SLUŽBE 0,003.000,00 100,0
3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 0,003.000,00 100,0

20.000,0016039003 Objekti za rekreacijo 0,0020.000,00 100,0
20.000,0027.12.5. UREDITEV PARKA MAJŠPERK 0,0020.000,00 100,0

20.000,00420401 Novogradnje 0,0020.000,00 100,0

5.000,0016039004 Praznično urejanje naselij 602,275.000,00 100,0
5.000,0027.18. PRAZNIČNA OKRASITEV NASELIJ 602,275.000,00 100,0

5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 602,275.000,00 100,0

8.500,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 1.098,008.500,00 100,0
3.100,0014.5.1. IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.098,003.100,00 100,0

3.100,00402999 Drugi operativni odhodki 1.098,003.100,00 100,0

Stran: 20 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

5.400,0014.5.4. SKULPTURA 0,005.400,00 100,0
3.700,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,003.700,00 100,0
1.700,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 0,001.700,00 100,0

237.240,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 24.484,21296.129,13 80,1

64.000,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0,0064.000,00 100,0
64.000,0013.3.2. IZGRADNJA INFRASTRUKTURE V ENOTI UREJANJA PROSTORA MA9 0,0064.000,00 100,0

40.000,00420401 Novogradnje 0,0040.000,00 100,0
24.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,0024.000,00 100,0

173.240,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 24.484,21232.129,13 74,6
6.500,0013.1. STROŠKI UPRAVLJANJA 2.037,726.500,00 100,0

6.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.037,726.500,00 100,0

10.500,0013.2.2. TEKOČE VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV 290,2010.500,00 100,0
10.500,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 290,2010.500,00 100,0

40.000,0026.4. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE STANOVANJ 22.156,2940.000,00 100,0
40.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 22.156,2940.000,00 100,0

50.000,0026.4.2. ENERGETSKA SANACIJA MAJŠPERK 30 0,00153.889,13 32,5
40.000,00420501 Obnove 0,00143.889,13 27,8
5.000,00420801 Investicijski nadzor 0,005.000,00 100,0
5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,005.000,00 100,0

66.240,0026.4.3. STAVBA BREG 7 IN UREDITEV PARKIRIŠČA 0,0021.240,00 311,9
21.240,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 0,0021.240,00 100,0
45.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

60.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 20.057,5060.000,00 100,0

30.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 2.359,0030.000,00 100,0
30.000,0027.16. ODMERE ZEMLJIŠČ 2.359,0030.000,00 100,0

30.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.359,0030.000,00 100,0

Stran: 21 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

30.000,0016069002 Nakup zemljišč 17.698,5030.000,00 100,0
30.000,0027.16.1. NAKUP ZEMLJIŠČ 17.698,5030.000,00 100,0

30.000,00420600 Nakup zemljišč 17.698,5030.000,00 100,0

30.152,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 4.819,7630.152,00 100,0

17.150,001702 Primarno zdravstvo 0,0017.150,00 100,0

17.150,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 0,0017.150,00 100,0
3.000,0008.3.1. VZDRŽEVANJE ZDRAVSTVENEGA DOMA 0,003.000,00 100,0

3.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,003.000,00 100,0

14.150,0008.3.5. IZGRADNJA URGENTNEGA CENTRA PTUJ 0,0014.150,00 100,0
14.150,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,0014.150,00 100,0

78,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 0,0078,00 100,0

78,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 0,0078,00 100,0
78,0008.3.7. VARUH BOLNIKOVIH PRAVIC 0,0078,00 100,0

78,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,0078,00 100,0

12.924,001707 Drugi programi na področju zdravstva 4.819,7612.924,00 100,0

5.924,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 3.657,155.924,00 100,0
3.700,0008.1. ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE BREZPOSELNIH 3.657,153.700,00 100,0

3.700,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 3.657,153.700,00 100,0

2.224,0008.3.8. DEŽURNA SLUŽBA ZOBOZDRAVSTVA 0,002.224,00 100,0
2.224,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,002.224,00 100,0

7.000,0017079002 Mrliško ogledna služba 1.162,617.000,00 100,0
7.000,0008.2. MRLIŠKO OGLEDNA SLUŽBA 1.162,617.000,00 100,0

7.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.162,617.000,00 100,0

Stran: 22 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

508.430,4518 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 51.411,47498.430,45 102,0

22.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 6.000,0022.000,00 100,0

22.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 6.000,0022.000,00 100,0
20.000,0006.4.1. VZDRŽEVANJE KULTURNIH SPOMENIKOV 6.000,0020.000,00 100,0

15.000,00420501 Obnove 6.000,0015.000,00 100,0
5.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,005.000,00 100,0

1.000,0006.4.3.6. UREDITEV PEČI IN KUHINJE V STAROTRŠKI HIŠI 0,001.000,00 100,0
1.000,00420501 Obnove 0,001.000,00 100,0

1.000,0006.4.3.7. STAROTRŠKA HIŠA 0,001.000,00 100,0
1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,001.000,00 100,0

370.678,451803 Programi v kulturi 41.897,55360.678,45 102,8

47.921,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 11.980,2647.921,00 100,0
47.921,0006.5.1. SREDSTVA ZA DELOVANJE KNJIŽNICE 11.980,2647.921,00 100,0

47.921,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 11.980,2647.921,00 100,0

29.500,0018039003 Ljubiteljska kultura 0,0029.500,00 100,0
1.500,0006.2.1.  SOFINANCIRANJE DRUŠTVENIH PRIREDITEV-JSKD 0,001.500,00 100,0

1.500,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 0,001.500,00 100,0

20.000,0006.2.2. DOTACIJE KULTURNIM DRUŠTVOM PO RAZPISU 0,0020.000,00 100,0
20.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,0020.000,00 100,0

4.000,0006.2.6. OPREMA DRUŠTEV 0,004.000,00 100,0
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

4.000,0006.3.1. DOTACIJE ZA PROSLAVE IN PRIREDITVE 0,004.000,00 100,0
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

Stran: 23 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

293.257,4518039005 Drugi programi v kulturi 29.917,29283.257,45 103,5
1.000,0024.2. DOM PTUJSKA GORA 500,201.000,00 100,0

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 500,201.000,00 100,0

2.000,0024.3. DOM KRAJANOV STOPERCE 856,772.000,00 100,0
1.140,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,002.000,00 57,0

860,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 856,770,00 ---

261.998,4524.4. ENERGETSKA SANACIJA IN OBNOVA DOMA KRAJANOV SESTRŽE 25.375,32251.998,45 104,0
243.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 24.984,54233.000,00 104,3

4.953,20420801 Investicijski nadzor 390,784.953,20 100,0
7.234,60420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,007.234,60 100,0
6.810,65420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,006.810,65 100,0

17.759,0024.5. SOFINANCIRANJE GLASBENIH IN POUČNIH DELAVNIC 3.185,0017.759,00 100,0
17.759,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.185,0017.759,00 100,0

2.000,0024.6.1. VEČNAMENSKI OBJEKT NARAPLJE 0,002.000,00 100,0
1.000,00402200 Električna energija 0,001.000,00 100,0
1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,001.000,00 100,0

8.000,0026.8.2. OPREMA KPC 0,008.000,00 100,0
8.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,008.000,00 100,0

500,0026.8.3. UREDITEV KLETI 0,00500,00 100,0
500,00420401 Novogradnje 0,00500,00 100,0

4.816,001804 Podpora posebnim skupinam 0,004.816,00 100,0

4.816,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 0,004.816,00 100,0
4.816,0017.2.1. TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN DRUŠTVOM 0,004.816,00 100,0

4.816,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.816,00 100,0

Stran: 24 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

110.936,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 3.513,92110.936,00 100,0

106.736,0018059001 Programi športa 3.513,92106.736,00 100,0
1.736,0007.1. ŠOLSKI ŠPORT 0,001.736,00 100,0

1.736,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,001.736,00 100,0

33.500,0007.2. DOTACIJE ŠPORTNIM DRUŠTVOM PO RAZPISU 0,0033.500,00 100,0
33.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,0033.500,00 100,0

1.000,0007.3.2. OPREMA ZA ŠPORT 0,001.000,00 100,0
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.000,00 100,0

22.500,0022.2.6.5. VZDRŽEVANJE REKREACIJSKEGA CENTRA 3.513,9222.500,00 100,0
3.500,00402200 Električna energija 991,743.500,00 100,0
3.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.934,593.500,00 100,0
2.000,00402203 Voda in komunalne storitve 413,912.000,00 100,0
2.500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 0,002.500,00 100,0
6.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,006.000,00 100,0
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 173,685.000,00 100,0

2.000,0022.2.6.6. UREDITEV STRELIŠČA IN FITNESA V ŠP MAJŠPERK 0,002.000,00 100,0
2.000,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,002.000,00 100,0

1.000,0022.2.7.10. UREDITEV HRIBA PRI ŠPORTNEM PARKU 0,001.000,00 100,0
1.000,00420401 Novogradnje 0,001.000,00 100,0

5.000,0022.2.7.3. UREDITEV ŠPORTNEGA PARKA MAJŠPERK 0,005.000,00 100,0
5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,005.000,00 100,0

3.000,0022.2.7.5. OTROŠKA IGRALA 0,003.000,00 100,0
3.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,003.000,00 100,0

37.000,0027.12.5.2. UREDITEV ŠPORTNEGA PARKA PT. GORA 0,0037.000,00 100,0
30.000,00420401 Novogradnje 0,0030.000,00 100,0
7.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,007.000,00 100,0

Stran: 25 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

4.200,0018059002 Programi za mladino 0,004.200,00 100,0
4.200,0036.1. MLADINSKE DELOVNE AKCIJE 0,004.200,00 100,0

4.200,00402999 Drugi operativni odhodki 0,004.200,00 100,0

941.401,0319 IZOBRAŽEVANJE 245.792,44905.260,00 104,0

578.787,101902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 142.061,79555.500,00 104,2

578.787,1019029001 Vrtci 142.061,79555.500,00 104,2
427.600,0005.1.1. VRTEC  MAJŠPERK 107.528,50427.600,00 100,0

402.600,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 104.744,32402.600,00 100,0
25.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 2.784,1825.000,00 100,0

112.000,0005.1.2. VRTCI V OSTALIH OBČINAH 33.246,19112.000,00 100,0
105.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 31.493,35105.000,00 100,0

7.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 1.752,847.000,00 100,0

10.000,0005.1.3. DODATNI POPUSTI PRI PLAČILU VRTCA 0,005.000,00 200,0
10.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 0,005.000,00 200,0

1.900,0005.2.1. IZVEDBA PRIREDITEV 0,001.900,00 100,0
1.900,00402999 Drugi operativni odhodki 0,001.900,00 100,0

4.787,1005.3.1. VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 1.287,103.500,00 136,8
3.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,003.500,00 100,0
1.287,10420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.287,100,00 ---

22.500,0023.3. NAKUP OPREME IN IGRAČ 0,005.500,00 409,1
17.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,000,00 ---
5.500,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,005.500,00 100,0

Stran: 26 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

194.113,931903 Primarno in sekundarno izobraževanje 87.686,27181.260,00 107,1

188.113,9319039001 Osnovno šolstvo 85.984,84175.260,00 107,3
49.000,0003.2.1. KURJAVA OŠ  MAJŠPERK 16.137,1249.000,00 100,0

49.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.137,1249.000,00 100,0

49.000,0003.2.3. ELEKTRIČNA ENERGIJA OŠ MAJŠPERK 14.968,5649.000,00 100,0
49.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 14.968,5649.000,00 100,0

10.000,0003.2.4. KOMUNALNE STORITVE OŠ MAJŠPERK 1.875,8910.000,00 100,0
10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.875,8910.000,00 100,0

12.000,0003.2.5. DRUGI MATERIALNI STROŠKI OŠ MAJŠPERK 34.076,9712.000,00 100,0
0,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 32.186,250,00 ---

12.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.890,7212.000,00 100,0

35.953,9303.4.1. VZDRŽEVANJE OŠ MAJŠPERK 13.856,3713.100,00 274,5
10.100,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.191,94600,00 ---
25.853,93413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 8.664,4312.500,00 206,8

510,0003.5.3. MLADINSKE DELAVNICE 0,00510,00 100,0
510,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,00510,00 100,0

21.600,0003.5.4. NABAVA UČIL, UČNIH PRIPOMOČKOV IN OPREME 1.099,7731.600,00 68,4
3.600,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,003.600,00 100,0

18.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.099,7728.000,00 64,3

850,0003.8.3. WALDORFSKA ŠOLA 406,72850,00 100,0
850,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 406,72850,00 100,0

9.200,0003.8.5. OŠ ZA OTROKE S POSEBNIMI POTREBAMI 3.563,449.200,00 100,0
9.200,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.563,449.200,00 100,0

6.000,0019039002 Glasbeno šolstvo 1.701,436.000,00 100,0
6.000,0003.7. GLASBENA ŠOLA 1.701,436.000,00 100,0

6.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.701,436.000,00 100,0

Stran: 27 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

168.500,001906 Pomoči šolajočim 16.044,38168.500,00 100,0

160.500,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 15.294,38160.500,00 100,0
150.000,0003.3.1. ŠOLSKI PREVOZI 15.294,38150.000,00 100,0

150.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 15.294,38150.000,00 100,0

10.500,0003.5. DODATNI PROGRAM OŠ MAJŠPERK - prevozi na  plavalni tečaj, tekmovanja,… 0,0010.500,00 100,0
10.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,0010.500,00 100,0

8.000,0019069003 Štipendije 750,008.000,00 100,0
8.000,0003.6. SREDSTVA ZA ŠTIPENDIJE, DIPLOME IN POSEBNE DOSEŽKE 750,008.000,00 100,0

4.500,00411799 Druge štipendije 750,004.500,00 100,0
3.500,00411908 Denarne nagrade in priznanja 0,003.500,00 100,0

334.790,0020 SOCIALNO VARSTVO 77.874,42334.790,00 100,0

7.000,002002 Varstvo otrok in družine 1.520,007.000,00 100,0

7.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 1.520,007.000,00 100,0
7.000,0017.3.1. DARILA OB ROJSTVU OTROK 1.520,007.000,00 100,0

7.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 1.520,007.000,00 100,0

327.790,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 76.354,42327.790,00 100,0

111.500,0020049002 Socialno varstvo invalidov 41.395,80111.500,00 100,0
90.000,0004.4.9. USTANOVE ZA VARSTVO INVALIDOV 34.346,9690.000,00 100,0

90.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 34.346,9690.000,00 100,0

21.500,0004.5.4. DRUŽINSKI POMOČNIK 7.048,8421.500,00 100,0
21.500,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 7.048,8421.500,00 100,0

175.190,0020049003 Socialno varstvo starih 30.016,37175.190,00 100,0
96.190,0004.4. DOMOVI STAREJŠIH 22.924,2096.190,00 100,0

96.190,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 22.924,2096.190,00 100,0

Stran: 28 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

54.000,0004.4.10. IZGRADNJA DSO MAJŠPERK 0,0054.000,00 100,0
54.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,0054.000,00 100,0

25.000,0004.5.2. DEJAVNOST IZVAJANJA POMOČI NA DOMU 7.092,1725.000,00 100,0
25.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.092,1725.000,00 100,0

31.000,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 4.942,2531.000,00 100,0
4.500,0004.1.1. PLAČILO POGREBNIH STROŠKOV 0,004.500,00 100,0

4.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,004.500,00 100,0

12.000,0004.2. SUBVENCIJE STANARIN 4.511,2512.000,00 100,0
12.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 4.511,2512.000,00 100,0

5.500,0004.5.3. DRUGI IZDATKI ZA SOCIALO (varna hiša, letovanje otrok) 181,005.500,00 100,0
1.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 0,001.000,00 100,0
4.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 181,004.500,00 100,0

4.000,0004.5.7. DOTACIJA OORK PTUJ 0,004.000,00 100,0
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,004.000,00 100,0

5.000,0004.5.8. SOFINANCIRANJE HUMANITARNIH DEJAVNOSTI 250,005.000,00 100,0
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 250,005.000,00 100,0

600,0020049005 Socialno varstvo zasvojenih 0,00600,00 100,0
600,0004.5.6. PROGRAM MOSTOVI 0,00600,00 100,0

600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,00600,00 100,0

9.500,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 0,009.500,00 100,0
9.500,0004.5.1. DOTACIJE HUMANITARNIM DEJAVNOSTIM - RAZPIS 0,009.500,00 100,0

9.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,009.500,00 100,0

Stran: 29 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

7.200,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 2.169,737.200,00 100,0

7.200,002201 Servisiranje javnega dolga 2.169,737.200,00 100,0

7.200,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 2.169,737.200,00 100,0
7.200,0034.6. OBRESTI KREDIT KPC 2.169,737.200,00 100,0

7.200,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 2.169,737.200,00 100,0

56.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 191,6356.000,00 100,0

51.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 191,6351.000,00 100,0

50.000,0023029001 Rezerva občine 0,0050.000,00 100,0
50.000,0017.1.1. OBVEZNA REZERVA 0,0050.000,00 100,0

50.000,00409100 Proračunska rezerva 0,0050.000,00 100,0

1.000,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 191,631.000,00 100,0
1.000,0017.5.1. ODPRAVA POSLEDIC NARAVNIH NESREČ 191,631.000,00 100,0

1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 191,631.000,00 100,0

5.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 0,005.000,00 100,0

5.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 0,005.000,00 100,0
5.000,0017.4.1. SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 0,005.000,00 100,0

5.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 0,005.000,00 100,0

Stran: 30 od 32



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - REŽIJSKI OBRAT
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

5000 REŽIJSKI OBRAT 46.962,004.391,2946.512,00 101,0

46.962,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 4.391,2946.512,00 101,0

46.962,001003 Aktivna politika zaposlovanja 4.391,2946.512,00 101,0

46.962,0010039001 Povečanje zaposljivosti 4.391,2946.512,00 101,0
30.950,0020.1.1. OSNOVNE PLAČE JAVNA DELA 3.281,3130.500,00 101,5

30.500,00400000 Osnovne plače 3.131,3130.500,00 100,0
300,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0,000,00 ---
150,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 150,000,00 ---

5.800,0020.1.2. POVRAČILA JAVNA DELA 363,275.800,00 100,0
3.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 261,443.000,00 100,0
2.800,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 101,832.800,00 100,0

6.012,0020.1.3. PRISPEVKI DELODAJALCA JAVNA DELA 617,666.012,00 100,0
3.200,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 339,553.200,00 100,0
2.500,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 251,682.500,00 100,0

230,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 20,31230,00 100,0
30,00401200 Prispevek za zaposlovanje 2,3230,00 100,0
52,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 3,8052,00 100,0

3.000,0020.1.4. REGRES ZA JAVNA DELA 0,003.000,00 100,0
3.000,00400100 Regres za letni dopust 0,003.000,00 100,0

1.200,0020.2. DRUGI OPERATIVNI STROŠKI JD 129,051.200,00 100,0
1.200,00402999 Drugi operativni odhodki 129,051.200,00 100,0

5.903.400,77892.893,835.823.659,77 101,4Skupaj bilanca: A - Bilanca odhodkov

Stran: 31 od 32



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Veljavni

proračun 2021
Realizacija

jan - april 2021
Rebalans 2

2021

(1) (2) (3) (3)/(1)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 72.629,8026.790,7972.629,80 100,0

72.629,8022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 26.790,7972.629,80 100,0

72.629,802201 Servisiranje javnega dolga 26.790,7972.629,80 100,0

72.629,8022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 26.790,7972.629,80 100,0
15.487,0014.6.3.1. ODPLAČILO KREDITA - KANALIZACIJA SESTRŽE 7.743,1915.487,00 100,0

15.487,00550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 7.743,1915.487,00 100,0

57.142,8026.8.1. ODPLAČILO  KREDITA - KPC 19.047,6057.142,80 100,0
57.142,80550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 19.047,6057.142,80 100,0

72.629,8026.790,7972.629,80 100,0Skupaj bilanca: C - Račun financiranja

Stran: 32 od 32



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2021 - 2024
Rebalans 2 Občine Majšperk

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 4.716.815 4.884.892 8.104.658 2.245.979 1.343.350 1.224.500

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 18.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

0403 Druge skupne administrativne službe 18.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 18.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

OB069-08-0010 Investicijsko vzdrževanje poslovnih objektov 18.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

18.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 205.423 41.000 11.000 11.000 10.000 10.000

0603 Dejavnost občinske uprave 205.423 41.000 11.000 11.000 10.000 10.000

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 205.423 41.000 11.000 11.000 10.000 10.000

OB069-08-0011 Nakup računalnikov in programske opreme 92.203 4.000 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

92.203 4.000 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-08-0012 Nakup opreme 113.220 37.000 6.000 6.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

113.220 37.000 6.000 6.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 951.420 122.000 179.500 116.500 87.000 122.000

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 951.420 122.000 179.500 116.500 87.000 122.000

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 951.420 122.000 179.500 116.500 87.000 122.000

OB069-08-0013 Poraba sredstev požarne takse 249.565 11.500 11.500 11.500 12.000 12.00031.12.202501.01.20160

124.100 11.500 11.500 11.500 12.000 12.000PV - Transfer iz državnega proračuna
125.465 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-10-0021 Nakup gasilske opreme in obnova domov gasilcev 701.855 110.500 168.000 105.000 75.000 110.00031.12.202501.01.20160

701.855 110.500 168.000 105.000 75.000 110.000PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 90.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 90.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 90.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000

OB069-15-0030 De minimis pomoči v kmetijstvu 90.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.00031.12.202501.01.20160

90.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 1.000 1.000 20.000 40.000 60.000 40.000

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 1.000 1.000 20.000 40.000 60.000 40.000

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 1.000 1.000 20.000 40.000 60.000 40.000

OB069-12-0002 Energetska obnova javnih stavb 1.000 1.000 20.000 40.000 60.000 40.00031.12.202501.01.20160

1.000 1.000 20.000 40.000 60.000 40.000PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 866.272 3.159.325 6.905.219 857.666 503.350 385.500

1302 Cestni promet in infrastruktura 826.372 3.158.325 6.904.219 856.666 503.350 385.500

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 37.200 10.000 4.000 4.000 4.000 1.500

OB069-15-0007 Vzdrževanje mostov 37.200 10.000 4.000 4.000 4.000 1.50031.12.202501.01.20160

37.200 10.000 4.000 4.000 4.000 1.500PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 676.002 3.144.325 6.856.219 818.666 495.350 380.000

OB069-11-0011 Pločnik Stoperce 197.948 70.000 69.596 69.596 0 031.12.202501.01.20140

197.948 70.000 69.596 69.596 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0015 Pločnik Vrhe 89.427 70.000 255.749 0 0 031.12.202501.01.20160

89.427 70.000 255.749 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0007 JP Pesjak - Butolen 25.282 0 71.400 0 0 031.12.202201.01.20170

25.282 0 71.400 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0006 JP Podlože - Vinkler 13.156 0 0 23.800 0 031.12.202301.01.20230

13.156 0 0 23.800 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0013 JP Medvedce - Širec 0 0 0 0 35.700 031.12.202401.01.20240

0 0 0 0 35.700 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0018 JP Doklece - Lipni potok (do h.št. Janški Vrh 30) 0 0 47.600 0 0 031.12.202201.01.20220

0 0 47.600 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0021 JP Vabča vas - Lipno 0 0 0 0 124.950 031.12.202401.01.20240

0 0 0 0 124.950 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0023 JP Zgornja Sveča- Prašnjek 0 0 0 80.920 0 031.12.202301.01.20230

0 0 0 80.920 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0025 JP Kupčinji Vrh - Rebernice 0 0 61.880 0 0 031.12.202201.01.20220

0 0 61.880 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0042 RKP odsek 1 Ptuj-Hajdina - Kidričevo - Majšperk 350.189 2.345.555 6.086.734 0 0 031.12.202231.01.20188.782.477

0 107.644 228.582 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
99.793 19.043 239.876 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 430.575 914.326 0 0 0PV - EU sredstva
250.395 1.788.293 4.703.950 0 0 0OV - Druge občine

OB069-20-0014 LC Doklece - Ptujska Gora (odsek Šerbak - Malek) 0 43.900 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 43.900 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-20-0015 JP Slape - Vuzem 0 39.700 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 39.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0018 JP Vabča vas - Skrblje (do odcepa Purg Drago) 0 14.300 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 14.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0019 JP Sestrže - Gajšt 0 32.580 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 32.580 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0020 Cesta odcep Mohorko (Koritno 23-25) 0 16.300 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 16.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0021 JP Sp. Sveča - Dežno (do meje Tovornik Aljoša) 0 51.000 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 51.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0022 JP Breg - Dravinja (Breg 23 - Korže Majda, Marija) 0 9.200 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 9.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0028 JP Pajnkiher - Jelovice (od korita do priklj. na J 0 0 0 142.800 0 031.12.202301.01.20230

0 0 0 142.800 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0029 JP Sestrže - Stopar (od odcepa k h.š. Sestrže 53) 0 0 29.750 0 0 031.12.202201.01.20220

0 0 29.750 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0030 JP Preša - Skrblje (od priključka Lenarčič proti P 0 0 95.200 0 0 031.12.202201.01.20220

0 0 95.200 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0031 JP Naraplje - Kužner 0 0 0 166.600 0 031.12.202301.01.20230

0 0 0 166.600 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0032 JP Janški Vrh- Špicberg 0 0 0 89.250 0 031.12.202301.01.20230

0 0 0 89.250 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0033 JP Doklece - Preložnik 0 0 0 0 71.400 031.12.202401.01.20240

0 0 0 0 71.400 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0034 LC Doklece - Ptujska Gora (odsek Šerbak - Malek) 0 0 58.310 0 0 031.12.202201.01.20220

0 0 58.310 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0035 LC Doklece - Ptujska Gora (odsek Majhenič - Sv. Ro 0 0 0 0 83.300 031.12.202401.01.20240

0 0 0 0 83.300 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0036 Cesta Stoperce - Egartner 0 0 0 35.700 0 031.12.202301.01.20230

0 0 0 35.700 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0037 Pločnik Preša 0 0 0 80.000 150.000 350.00031.12.202501.01.20220

0 0 0 80.000 150.000 350.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0040 JP Širec - Šauperl 0 0 0 60.000 0 031.12.202301.01.20230

0 0 0 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0041 Pločnik Medvedce 0 0 40.000 0 0 031.12.202201.01.20220

0 0 40.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0042 LC Slape - Muršak 0 18.400 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 18.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-20-0043 JP Janški Vrh - Krček 0 27.500 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 27.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0051 Obnova javne poti Sevce - Piške 0 84.830 0 0 0 031.08.202123.11.2020115.080

0 84.830 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0052 Obnova lokalne ceste Stogovci - Ptujska Gora 0 169.660 0 0 0 031.08.202123.11.2020235.633

0 169.660 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0003 JP Pajnkiher - Jelovice 0 36.600 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 36.600 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0004 JP Zgornja Sveča - Prašnjek 0 70.100 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 70.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0005 JP Kupčinji Vrh - Rebernice 0 44.700 0 0 0 031.12.202101.01.20210

0 44.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0006 JP Sestrže - Savinsko 0 0 0 30.000 30.000 30.00031.12.202501.01.20230

0 0 0 30.000 30.000 30.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0007 JP Zgornja Sveča - Slapečjek 0 0 40.000 40.000 0 031.12.202301.01.20220

0 0 40.000 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 113.170 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000

OB069-08-0019 Krajevne table 113.170 4.000 4.000 4.000 4.000 4.00025.05.202101.01.20140

113.170 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 0 40.000 30.000 0 0

OB069-18-0044 Javna razsvetljava Vrhe 0 0 10.000 20.000 0 031.12.202401.01.20200

0 0 10.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0045 Javna razsvetljava Stoperce 0 0 10.000 0 0 031.12.202201.01.20200

0 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-19-0013 JR Sevce - Ptujska Gora 0 0 20.000 10.000 0 031.12.202301.01.20220

0 0 20.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 39.900 1.000 1.000 1.000 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 39.900 1.000 1.000 1.000 0 0

OB069-16-0002 Razvoj odprtega širokopasovnega omrežja 39.900 1.000 1.000 1.000 0 031.12.202316.02.20160

39.900 1.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 295.469 333.235 511.939 531.813 16.000 15.000

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 265.735 21.000 16.000 16.000 16.000 15.000

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 265.735 21.000 16.000 16.000 16.000 15.000

OB069-08-0022 Komunalno urejanje ind. cone 196.735 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.202401.01.20140

120.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
76.735 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-15-0031 Pomoči  podjetnikom 69.000 20.000 15.000 15.000 15.000 15.00031.12.202501.01.20160

69.000 20.000 15.000 15.000 15.000 15.000PV - Lastna proračunska sredstva

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 29.734 312.235 495.939 515.813 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 29.734 312.235 495.939 515.813 0 0

OB069-18-0031 Turistična destinacija Haloze 19.734 157.599 0 0 0 031.12.202201.01.2018177.334

0 118.676 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
18.171 28.493 0 0 0 0PV - Transfer iz druge občine
1.563 10.430 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-18-0037 Kompetenčni center Breg 0 116.600 495.939 515.813 0 031.12.202201.01.20181.128.352

0 93.500 345.531 359.378 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 23.100 150.408 156.435 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-19-0007 Obnova javnih WC-jev na Ptujski Gori 10.000 3.000 0 0 0 031.12.202201.01.20200

10.000 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0045 Naša Drava 0 29.036 0 0 0 031.12.202101.09.202029.036

0 20.230 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 8.806 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-20-0047 Stojnica - peka kostanjev 0 6.000 0 0 0 031.12.202101.09.20200

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 326.594 55.790 65.000 65.000 65.000 55.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 326.594 55.790 65.000 65.000 65.000 55.000

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 326.594 55.790 65.000 65.000 65.000 55.000

OB069-09-0014 Hišni priklopi - kanalizacija 70.700 5.000 15.000 15.000 15.000 5.00031.12.202501.01.20140

70.700 5.000 15.000 15.000 15.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0019 Sofinanciranje individualnih ČN 225.894 50.000 50.000 50.000 50.000 50.00031.12.202501.01.20140

225.894 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0026 Čistilna naprava - dom Ptujska Gora 30.000 790 0 0 0 025.05.202101.01.20210

30.000 790 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 984.713 715.646 245.000 520.000 510.000 520.000

1603 Komunalna dejavnost 616.078 465.406 190.000 475.000 465.000 495.000

16039001 Oskrba z vodo 433.078 85.000 110.000 345.000 445.000 465.000

OB069-08-0037 Investicijsko vzdrž. vodovodnega omrežja 303.580 15.000 30.000 25.000 25.000 45.00031.12.202501.01.20100

303.580 15.000 30.000 25.000 25.000 45.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-08-0038 Vodovod - hišni priklopi 49.498 10.000 10.000 10.000 10.000 10.00031.12.202501.01.20100

49.498 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0014 Vzdrževanje hidrantnega omrežja 40.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.00031.12.202501.01.20170

40.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-20-0025 Celovita obnova vodovodnega sistema Spodnje Podrav 40.000 50.000 60.000 300.000 400.000 400.00025.05.202101.01.20200

40.000 50.000 60.000 300.000 400.000 400.000PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 108.000 360.406 60.000 100.000 0 0

OB069-15-0022 Pokopališče Ptujska Gora 78.000 218.906 0 0 0 031.12.202101.01.20160

78.000 218.906 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0016 Pokopališče Stoperce 30.000 50.000 0 0 0 025.05.202101.01.20210

30.000 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-20-0024 Pokopališče Majšperk 0 91.500 60.000 100.000 0 031.12.202301.01.20210

0 91.500 60.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 75.000 20.000 20.000 30.000 20.000 30.000

OB069-14-0012 Ureditev parka Majšperk 75.000 20.000 20.000 30.000 20.000 30.00031.12.202501.01.20150

75.000 20.000 20.000 30.000 20.000 30.000PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 215.499 220.240 50.000 40.000 40.000 20.000

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 64.000 0 0 0 0

OB069-20-0050 Izgradnja infrastrukture v enoti urejanja prostora 0 64.000 0 0 0 025.05.202101.10.20200

0 64.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 215.499 156.240 50.000 40.000 40.000 20.000

OB069-08-0040 Investicijsko vzdrž. stanovanj 215.499 40.000 50.000 40.000 40.000 20.00031.12.202501.01.20140

215.499 40.000 50.000 40.000 40.000 20.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0001 Energetska sanacija Majšperk 30 0 50.000 0 0 0 025.05.202101.01.20210

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0002 Stavba Breg 7 in ureditev parkirišča 0 66.240 0 0 0 025.05.202101.01.20210

0 66.240 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 153.136 30.000 5.000 5.000 5.000 5.000

16069002 Nakup zemljišč 153.136 30.000 5.000 5.000 5.000 5.000

OB069-08-0041 Nakup zemljišč 153.136 30.000 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20130

153.136 30.000 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 62.450 14.150 6.000 5.000 5.000 10.000

1702 Primarno zdravstvo 62.450 14.150 6.000 5.000 5.000 10.000

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 62.450 14.150 6.000 5.000 5.000 10.000

OB069-08-0042 Investicijsko vzdrž. zdravstvenega doma 8.000 0 5.000 5.000 5.000 10.00031.12.202501.01.20150

8.000 0 5.000 5.000 5.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0010 Parkirišče ZD Majšperk 12.000 0 1.000 0 0 031.12.202201.01.20160

12.000 0 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-18-0002 Izgradnja urgentnega centra Ptuj 42.450 14.150 0 0 0 031.12.202101.01.201814.150

42.450 14.150 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 816.973 340.358 119.000 57.000 47.000 27.000

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 96.000 21.000 15.000 15.000 10.000 20.000

18029001 Nepremična kulturna dediščina 96.000 21.000 15.000 15.000 10.000 20.000

OB069-12-0013 Vzdrževanje kulturnih spomenikov 90.000 20.000 15.000 15.000 10.000 20.00031.12.202501.01.20130

90.000 20.000 15.000 15.000 10.000 20.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0012 Ureditev peči in kuhinje 6.000 1.000 0 0 0 031.12.202101.01.20180

6.000 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 584.104 271.358 68.000 12.000 7.000 2.000

18039003 Ljubiteljska kultura 139.134 262.858 50.000 2.000 2.000 2.000

OB069-17-0019 Oprema za dom krajanov Stoperce 57.000 860 0 2.000 2.000 2.00031.12.202501.01.20170

57.000 860 0 2.000 2.000 2.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-19-0005 Energetska sanacija in obnova doma krajanov Sestrž 82.134 261.998 50.000 0 0 031.12.202201.01.2019186.013

82.134 261.998 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039005 Drugi programi v kulturi 444.970 8.500 18.000 10.000 5.000 0

OB069-12-0039 Oprema KPC 36.000 8.000 10.000 10.000 5.000 031.12.202401.01.20130

36.000 8.000 10.000 10.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0013 Ureditev kleti 22.500 500 1.000 0 0 031.12.202201.01.20160

22.500 500 1.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-16-0009 Večnamenski objekt Naraplje 370.470 0 2.000 0 0 031.12.202201.01.20160

370.470 0 2.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-18-0047 Obnova doma krajanov Ptujska Gora 16.000 0 5.000 0 0 031.12.202201.01.20200

16.000 0 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 136.870 48.000 36.000 30.000 30.000 5.000

18059001 Programi športa 136.870 48.000 36.000 30.000 30.000 5.000

OB069-13-0006 Ureditev športnega parka Majšperk 48.140 5.000 10.000 10.000 0 031.12.202301.01.20130

16.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
32.140 5.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-14-0007 Otroška igrala 24.000 3.000 4.000 0 0 031.12.202201.01.20160

24.000 3.000 4.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-14-0008 Ureditev strelišča  in fitnesa v ŠP Majšperk 27.730 2.000 2.000 20.000 30.000 5.00031.12.202501.06.20140

27.730 2.000 2.000 20.000 30.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0020 Ureditev športnega parka Ptujska Gora 30.000 37.000 20.000 0 0 031.12.202201.01.20160

30.000 37.000 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 8Občina Majsperk - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-18-0041 Ureditev hriba pri športnem parku 7.000 1.000 0 0 0 031.12.202101.01.20180

7.000 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 98.500 28.387 22.000 22.000 20.000 20.000

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 43.500 6.787 10.000 10.000 10.000 10.000

19029001 Vrtci 43.500 6.787 10.000 10.000 10.000 10.000

OB069-15-0011 Nakup igral vrtec 18.000 0 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

18.000 0 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0021 Nakup opreme in igrač 25.500 5.500 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

25.500 5.500 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-21-0008 Vzdrževanje objektov - vrtec 0 1.287 0 0 0 031.12.202301.01.20210

0 1.287 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 55.000 21.600 12.000 12.000 10.000 10.000

19039001 Osnovno šolstvo 55.000 21.600 12.000 12.000 10.000 10.000

OB069-14-0003 Nabava učil, učnih pripomočkov in opreme 55.000 21.600 12.000 12.000 10.000 10.00031.12.202501.01.20140

55.000 21.600 12.000 12.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 0 54.000 0 0 0 0

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 0 54.000 0 0 0 0

20049003 Socialno varstvo starih 0 54.000 0 0 0 0

OB069-20-0049 Izgradnja DSO Majšperk 0 54.000 0 0 0 025.05.202101.10.20200

0 54.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

4.716.815 4.884.892 8.104.658 2.245.979 1.343.350 1.224.500Skupaj NRP:

0 430.575 914.326 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva
4.188.148 2.285.981 1.900.768 1.875.101 1.331.350 1.212.500PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

18.171 28.493 0 0 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine
260.100 351.550 585.613 370.878 12.000 12.000PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

4.466.419 3.096.598 3.400.708 2.245.979 1.343.350 1.224.500Skupaj PV - Proračunski viri

250.395 1.788.293 4.703.950 0 0 0OV-DO OV - Druge občine

250.395 1.788.293 4.703.950 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 8 od 8Občina Majsperk - Rebalans



1 
 

OBRAZLOŽITEV REBALANSA 2 
OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2021 

 
I. UVOD 

 
Občinski svet Občine Majšperk je Odlok o proračunu Občine Majšperk za leto 2021 sprejel na 
svoji 12. redni seji, dne 17. 12. 2019.  
Spremenjen je bil s 1. rebalansom na 19. redni seji dne 10. 2. 2021. Z drugim rebalansom 
usklajujemo določene spremembe na prihodkovni  in odhodkovni strani proračuna. Prihodki se 
povečujejo iz 4.833.974 € na 4.913.715 €,  prav tako se povečujejo odhodki iz 5.823.660 € na 
5.903.401 €. 

V tabeli spodaj prikazujemo spremembe proračuna v letu 2021: 
 Sprejeti 

proračun 2021 
Rebalans 1 

2021 
Rebalans 2 

2021 
Razlika 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 1 2 3 4 = 3-2 
Prihodki 4.060.454 4.833.974 4.913.715 79.741 
Odhodki 4.691.460 5.823.660 5.903.401 79.741 
B. Račun finančnih terjatev in naložb     
Prejeta vračila danih posojil in prod. 
kapital. deležev 

    

Dana posojila in povečanje kapitalskih 
deležev 

    

C. Račun financiranja     
Zadolževanje     
Odplačilo dolga 72.630 72.630 72.630 0 
Stanje sredstev na računu ob koncu 
preteklega leta 

303.635 1.062.315 1.062.315 0 

 
Rebalans proračuna občine Majšperk za leto 2021 je predložen v naslednji vsebini in strukturi: 

 SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 
 POSEBNI DEL PRORAČUNA 
 NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 

  
Pri obrazložitvah prihodkov in odhodkov izhajamo iz trenutno veljavnega proračuna (rebalans 
2 ).  
V stolpcih so prikazani podatki o: 
- veljavnem proračunu 2021  
- realizaciji januar-april 2021 in 
- rebalansu 2 proračuna 2021. 
 
II. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB SPLOŠNEGA DELA REBALANSA  
PRORAČUNA 
 
V splošnem delu so prejemki in izdatki prikazani po ekonomskem namenu v: 
A. Bilanci prihodkov in odhodkov 
B. Računu finančnih terjatev in naložb 
C. Računu financiranja 



2 
 

 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRIHODKI 
 
 
PRIHODKI 

 
Prihodki v veljavnem proračunu za leto 2021 so bili planirani v višini 4.833.974 EUR, z 
Rebalansom 1 proračuna Občine Majšperk pa se prihodki povečujejo na 4.913.715 EUR. 

Na prihodkovni strani se: 
- davčni prihodki povečujejo za 48.091 EUR, oz. 1,4 %, 
- nedavčni prihodki povečujejo za 30.600 EUR, oz. za 10,11 %, 
- kapitalski prihodki povečujejo za 1.050 EUR oz. za 275%,  
- transferni prihodki se ne spreminjajo. 
 
Razlogi za spremembe na strani prihodkov so razvidni iz obrazložitve v nadaljevanju. 
 
Davčni prihodki 
Glede na realizacijo tekočega usklajujemo posamezne davke na premoženje in domače davke 
na blago in storitve. Največji delež povečanja izhaja iz naslova davka na promet nepremičnin 
in davka na dediščine in darila. 

Nedavčni prihodki 
Skladno z dejansko realizacijo povečujemo prihodke iz naslova prihodkov od drugih najemnin.  
Prav tako usklajujemo prihodke iz naslova glob in drugih denarnih kazni glede na dejansko 
realizacijo.  

Kapitalski prihodki 
Te prihodke povečujemo iz naslova prodaje zemljišča v Skrbljah. 
 
 
ODHODKI 
 
Odhodki v veljavnem proračunu za leto 2021 so planirani v višini 5.823.660 EUR, v rebalansu  
proračuna občine Majšperk pa se povečujejo za 79.741 EUR glede na veljavni proračun, in so 
planirani v višini 5.903.401 EUR. 

Na odhodkovni strani se: 
- povečujejo tekoči odhodki za 14.450 € oz. za 1,1 % , 
- povečujejo tekoči transferi za 50.766 €, oz. 3,4 %, 
- povečujejo investicijski odhodki za 23.937 €, oz. za 0,9 %, 
- zmanjšujejo investicijski transferi za 9.412 €, oz. za 4,2 % glede na veljavni plan. 
 
Podrobnejša obrazložitev sprememb na strani odhodkov je podana v posebnem delu rebalansa  
proračuna občine Majšperk za leto 2021. 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
V računu finančnih terjatev in naložb ni sprememb. 
 



3 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
V računu finančnih terjatev in naložb ni sprememb. 
 
III. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB POSEBNEGA DELA REBALANSA 
PRORAČUNA 
 
4000 OBČINSKA UPRAVA 
 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
 
0603 Dejavnost občinske uprave 
06039001 Administracija občinske uprave 
 
02.1.1. PLAČE IN IZDATKI ZAPOSLENIM 
Sredstva na postavki povišujemo zaradi izplačila dodatka zaposlenim iz naslova dela v rizičnih 
razmerah v času epidemije COVID-19. Sredstva za dodatek se zagotavljajo v proračunu 
Republike Slovenije. 
 
02.4.09. POŠTNINA 
Na postavki se sredstva povečujejo glede na ocenjene potrebe. 
 

14 GOSPODARSTVO 
 
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
 
11.1.21. TIC PTUJSKA GORA 
Za potrebe razvoja Haloške blagovne znamke in skupnih produktov, bodo v objektu potrebna 
manjša vlaganja. Sredstva povečujemo zaradi prenizko planiranih sredstev, izvedena je bila 
vgradnja varovalnega sistema in ostala potrebna vzdrževalna dela.  
 
15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠCINE 
 
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
 
27.7.4. ČISTILNA AKCIJA 
Za izvedbo čistilne akcije, ki jo organiziramo vsako leto je bila realizacija na postavki višja od 
planirane, zato usklajujemo sredstva. 
 
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 
 
27.3.2.6. SUBVENCIJA OMREŽNINE VODE 
Občina Majšperk je konec leta 2020 podelila koncesijo za odvajanje in čiščenje odpadnih voda 
Komunalnemu podjetju Ptuju. S pogodbo je določeno, da se subvencija omrežnine zaračunava 
mesečno in ne več letno. Na postavki bo knjižena celotna realizacija za preteklo ter tekoče leto, 
zato je sredstva potrebno dvigniti. 



4 
 

 
27.4.6.7. ČISTILNA NAPRAVA – DOM PTUJSKA GORA 
Postavka se dodaja, ker je bilo za delovanje čistilne naprave na Ptujski Gori potrebno zgraditi 
nizkonapetostni priključek. 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
     DEJAVNOST 
 
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
 
14.4.2. POKOPALIŠČE PTUJSKA GORA 
Za širitev pokopališča z novim poslovilnim prostorom, žarnim zidom, skulpturo in parkiriščem 
je že izdelana idejna zasnova. Izdelujemo projektno dokumentacijo za pridobitev gradbenega 
dovoljenja. Po pridobitvi gradbenega dovoljenja sledi izbira izvajalca in izvedba projekta. 
Ocenjujemo, da bodo potrebna dodatna sredstva za celotno obnovo.  
 
14.4.3. POKOPALIŠČE STOPERCE 
Za obnovo vežice na pokopališču Stoperce se skladno z izdelano projektno dokumentacijo 
povečujejo tudi stroški načrtovani za sanacijo vežice. Načrtujemo, da bi bil del izvedbe obnove 
še v tem letu. 
 
1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 
 
26.4.2.  ENERGETSKA SANACIJA MAJŠPERK 30 
Objekt Majšperk 30 je v slabem stanju, zato je predvidena sanacija z ureditvijo odvodnjavanja 
okoli objekta, izsušitev vlage, ureditev dotrajanih instalacij in obnova fasade objekta. Sredstva 
se prenašajo na druge postavke, ker v tem letu investicija ne bo izvedena v celoti. 
 
26.4.3. STAVBA BREG 7 
Občina Majšperk je na dražbi od stečajne upraviteljice kupila objekt, v katerem so tri 
stanovanja. Gre za objekt, ki leži med regionalno cesto in poslovnimi prostori AP promotion 
d.o.o. v stečaju. Omenjeni objekt namerava občina porušiti in na obstoječem mestu urediti javno 
parkirišče. 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
1803 Programi v kulturi  
18039005 Drugi programi v kulturi 
 
24.4. ENERGETSKA SANACIJA IN OBNOVA DOMA KRAJANOV SESTRŽE 
Sredstva za obnovo objekta usklajujemo skladno z dejanskimi potrebami in zahtevami, ki so se 
pojavile pri izvedbi sanacije doma krajanov.  
 
19 IZOBRAŽEVANJE 
 
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 
19039001 Vrtci 
 
 



5 
 

05.1.3. DODATNI POPUSTI PRI PLAČILU VRTCA 
V kolikor bo občina v poletnih mesecih staršem omogočala povečane rezervacije pri plačilu 
vrtca, bodo potrebna dodatna sredstva na postavki.   
 
23.3. NAKUP OPREME IN IGRAČ 
Sredstva usklajujemo skladno z dejanskimi potrebami, v naslednjem šolskem letu bo v vrtcu 
Majšperk oblikovan nov oddelek vrtca, za katerega bo potrebno zagotoviti prostor in opremo, 
dodatno je potrebno nabaviti še konvektomat in voziček, 
 
 
1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 
1903001 Osnovno šolstvo 
 
03.4.1. VZDRŽEVANJE OŠ MAJŠPERK 
Sredstva se povišujejo zaradi dodatnih vzdrževalnih del na objektu osnovne šole in 
podružnicah. 
 
03.5.4. NABAVA UČIL, UČNIH PRIPOMOČKOV IN OPREME 
Sredstva znižujemo skladno s potrebami osnovne šole, del sredstev za  nakup oz. zamenjava 
dotrajane opreme in učnih pripomočkov na matični šoli in podružnicah se bo prerazporedilo na 
vzdrževanje objektov osnovnih šol.  
 
V. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 
 
Zaradi prerazporeditev sredstev v rebalansu smo novelirali tudi Načrt razvojnih programov za 
obdobje 2021-2024. 
 
Pripravila: 
Občinska uprava 

Županja Občine Majšperk 
dr. Darinka Fakin 

 



FK Opis Veljavni proračun: 2021 REB2‐2021 Indeks 4:3

1 2 3 4 5

01 JAVNA UPRAVA 854.508 858.678 100,49
011 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov, ter dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih ter 499.025 503.195 100,84
0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 495.425 499.595 100,84
0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 3.600 3.600 100,00
013 Splošne zadeve 225.596 225.596 100,00
0131 Splošne kadrovske zadeve 5.900 5.900 100,00
0132 Razvojno načrtovanje in statistične storitve 2.000 2.000 100,00
0133 Druge splošne zadeve in storitve 217.696 217.696 100,00
016 Druge dejavnosti javne uprave 23.000 23.000 100,00
0160 Druge dejavnosti javne uprave 23.000 23.000 100,00
017 Servisiranje javnega dolga 79.830 79.830 100,00
0171 Servisiranje javnega dolga države 79.830 79.830 100,00
018 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami na različnih ravneh države 27.058 27.058 100,00
0180 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami  na različnih ravneh države 27.058 27.058 100,00
02 OBRAMBA 5.000 5.000 100,00
022 Civilna zaščita 5.000 5.000 100,00
0220 Civilna zaščita 5.000 5.000 100,00
03 JAVNI RED IN VARNOST 178.600 178.600 100,00
031 Policija 1.500 1.500 100,00
0310 Policija 1.500 1.500 100,00
032 Protipožarna varnost 177.100 177.100 100,00
0320 Protipožarna varnost 177.100 177.100 100,00
04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 2.485.980 2.540.319 102,19
041 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih zadev ter zadev, povezanih z delom 78.512 78.962 100,57
0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev 32.000 32.000 100,00
0412 Dejavnosti s področja splošnih zadev, povezanih z delom in zaposlovanjem 46.512 46.962 100,97
042 Kmetijstvo, gozdarstvo, ribištvo in lov 46.874 46.874 100,00
0421 Kmetijstvo 36.874 36.874 100,00
0422 Gozdarstvo 10.000 10.000 100,00
043 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 5.000 5.000 100,00
0436 Pridobivanje in distribucija druge energije 5.000 5.000 100,00
045 Promet 1.743.870 1.743.870 100,00
0451 Cestni promet 1.743.870 1.743.870 100,00

FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA



046 Komunikacije 1.000 1.000 100,00
0460 Komunikacije 1.000 1.000 100,00
047 Druge gospodarske dejavnosti 250.706 251.706 100,40
0473 Turizem 250.706 251.706 100,40
049 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 360.017 412.906 114,69
0490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 360.017 412.906 114,69
05 VARSTVO OKOLJA 92.540 126.520 136,72
051 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.010 1.200 118,81
0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.010 1.200 118,81
052 Ravnanje z odpadno vodo 91.530 125.320 136,92
0520 Ravnanje z odpadno vodo 91.530 125.320 136,92
06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 441.979 383.090 86,68
061 Stanovanjska dejavnost 296.129 237.240 80,11
0610 Stanovanjska dejavnost 296.129 237.240 80,11
062 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 28.450 28.450 100,00
0620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 28.450 28.450 100,00
063 Oskrba z vodo 87.400 87.400 100,00
0630 Oskrba z vodo 87.400 87.400 100,00
064 Cestna razsvetljava 30.000 30.000 100,00
0640 Cestna razsvetljava 30.000 30.000 100,00
07 ZDRAVSTVO 30.152 30.152 100,00
072 Izvenbolnišnične zdravstvene storitve 30.074 30.074 100,00
0721 Splošne zdravstvene storitve 30.074 30.074 100,00
074 Storitve splošnega zdravstvenega varstva 78 78 100,00
0740 Storitve splošnega zdravstvenega varstva 78 78 100,00
08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, ZDRUŽENJ IN DRUGIH INSTITUCIJ 525.980 535.980 101,90
081 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 106.736 106.736 100,00
0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 106.736 106.736 100,00
082 Kulturne dejavnosti 382.678 392.678 102,61
0820 Kulturne dejavnosti 382.678 392.678 102,61
083 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 18.050 18.050 100,00
0830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 18.050 18.050 100,00
084 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 18.516 18.516 100,00
0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 18.516 18.516 100,00
09 IZOBRAŽEVANJE 905.260 941.401 103,99
091 Predšolska vzgoja in osnovnošolsko izobraževanje 736.760 772.901 104,91
0911 Predšolska vzgoja 555.500 578.787 104,19



0912 Osnovnošolsko izobraževanje 181.260 194.114 107,09
096 Podporne storitve pri izobraževanju 168.500 168.500 100,00
0960 Podporne storitve pri izobraževanju 168.500 168.500 100,00
10 SOCIALNA VARNOST 376.290 376.290 100,00
101 Varstvo obolelih in invalidnih oseb 111.500 111.500 100,00
1012 Varstvo invalidnih oseb 111.500 111.500 100,00
104 Varstvo otrok in družine 7.000 7.000 100,00
1040 Varstvo otrok in družine 7.000 7.000 100,00
107 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 206.790 206.790 100,00
1070 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 206.790 206.790 100,00
109 Druge dejavnosti na področju socialnega varstva 51.000 51.000 100,00
1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 51.000 51.000 100,00

5.896.290 5.976.031 101,35



  

 
 

 

Na podlagi 27. in 96. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 

in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski 

svet Občine Majšperk na svoji ……….. seji, dne ………… sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk  

za leto 2021 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2021. 

 

Občinski svet pooblašča županjo Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

 

O rezultatih pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je županja Občine 

Majšperk dolžna obvestiti občinski svet ob zaključnem računu. 

 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2021 je priloga tega sklepa.  

 

 

 

 

Številka:  410-8/2019- 

Majšperk, dne: ……………… 

         dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2021-2 

 

I.  NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

Bodoči lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna 

lokalna skupnost 

Okvirna 

površina v m2 

Predvidena sredstva v 

EUR 

1. Občina Majšperk 259/61, 259/64, 259/59, 

259/22, 257/27 vse k.o. 442 

– Skrblje  

Občina Majšperk 265 

616 

16 

179 

80.000,00 

2. Občina Majšperk 395/2 k.o. 502 - Stoperce Občina Majšperk 1419 Brezplačna pridobitev 

3. Občina Majšperk 413/7 k.o. 502 - Stoperce Občina Majšperk 710 Brezplačna pridobitev 
4. Občina Majšperk 364/10 k.o. 502 - Stoperce Občina Majšperk 456 Brezplačna pridobitev 
5. Občina Majšperk 413/9 k.o. 502 - Stoperce Občina Majšperk 1164 Brezplačna pridobitev 
6. Občina Majšperk 364/7 k.o. 502 - Stoperce Občina Majšperk 323 Brezplačna pridobitev 
7. Občina Majšperk 1539/3 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 220 Brezplačna pridobitev 
8. Občina Majšperk 1194/5 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 63 Brezplačna pridobitev 

9. Občina Majšperk 493/2 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 404 Brezplačna pridobitev 
10. Občina Majšperk 493/4 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 151 Brezplačna pridobitev 
11. Občina Majšperk 493/5 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 42 Brezplačna pridobitev 
12. Občina Majšperk 524/5 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 12 Brezplačna pridobitev 
13. Občina Majšperk 524/7 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 604 Brezplačna pridobitev 
14. Občina Majšperk 523/3 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 79 Brezplačna pridobitev 
15. Občina Majšperk 521/2 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 137 Brezplačna pridobitev 
16. Občina Majšperk 495/4 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 76 Brezplačna pridobitev 
17. Občina Majšperk 495/1 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 72 Brezplačna pridobitev 

18. Občina Majšperk 496/1 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 23 Brezplačna pridobitev 
19. Občina Majšperk 506/4 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 52 Brezplačna pridobitev 
20. Občina Majšperk 40/2 k.o. 500 - Bolfenk Občina Majšperk 46 Brezplačna pridobitev 
21. Občina Majšperk 72/2 k.o. 500 - Bolfenk Občina Majšperk 219 Brezplačna pridobitev 
22. Občina Majšperk 42/3 k.o. 500 - Bolfenk Občina Majšperk 1 Brezplačna pridobitev 
23. Občina Majšperk 70/4 k.o. 500 - Bolfenk Občina Majšperk 189 Brezplačna pridobitev 
24. Občina Majšperk 95/11 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 207 Brezplačna pridobitev 
25. Občina Majšperk 95/14 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 40 Brezplačna pridobitev 
26. Občina Majšperk 95/15 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 122 Brezplačna pridobitev 
27. Občina Majšperk 95/16 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 116 Brezplačna pridobitev 
28. Občina Majšperk 95/3 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 281 Brezplačna pridobitev 
29. Občina Majšperk 95/4 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 179 Brezplačna pridobitev 
30. Občina Majšperk 95/6 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 140 Brezplačna pridobitev 
31. Občina Majšperk 97/2 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 173 Brezplačna pridobitev 
32. Občina Majšperk 543/27 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 135 Brezplačna pridobitev 
33. Občina Majšperk 543/30 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 90 Brezplačna pridobitev 
34. Občina Majšperk 543/44 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 3 Brezplačna pridobitev 
35. Občina Majšperk 537/6 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 609 Brezplačna pridobitev 
36. Občina Majšperk 543/41 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 206 Brezplačna pridobitev 
37. Občina Majšperk 566/1 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 99 Brezplačna pridobitev 
38. Občina Majšperk 566/4 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 179 Brezplačna pridobitev 
39. Občina Majšperk 566/5 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 334 Brezplačna pridobitev 



  

 
 

40. Občina Majšperk 569/2 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 315 Brezplačna pridobitev 
41. Občina Majšperk 569/4 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 135 Brezplačna pridobitev 
42. Občina Majšperk 543/33 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 648 Brezplačna pridobitev 
43. Občina Majšperk 543/43 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 58 Brezplačna pridobitev 
44. Občina Majšperk 537/9 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 585 Brezplačna pridobitev 
45. Občina Majšperk 543/38 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 288 Brezplačna pridobitev 

46. Občina Majšperk 543/35 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 62 Brezplačna pridobitev 
47. Občina Majšperk 580/140 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 13 Brezplačna pridobitev 
48. Občina Majšperk 580/138 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 169 Brezplačna pridobitev 
49. Občina Majšperk 580/133 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 238 Brezplačna pridobitev 
50. Občina Majšperk 580/135 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 350 Brezplačna pridobitev 
51. Občina Majšperk 580/128 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 316 Brezplačna pridobitev 
52. Občina Majšperk 580/130 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 177 Brezplačna pridobitev 
53. Občina Majšperk 580/124 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 119 Brezplačna pridobitev 
54. Občina Majšperk 580/126 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 465 Brezplačna pridobitev 
55. Občina Majšperk 580/120 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 3 Brezplačna pridobitev 
56. Občina Majšperk 580/121 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 179 Brezplačna pridobitev 
57. Občina Majšperk 580/118 k.o. 501 - Sveča Občina Majšperk 82 Brezplačna pridobitev 
58. Občina Majšperk 769/2 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 6 Brezplačna pridobitev 
59. Občina Majšperk 770/9 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 629 Brezplačna pridobitev 
60. Občina Majšperk 770/6 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 192 Brezplačna pridobitev 
61. Občina Majšperk 770/12 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 34 Brezplačna pridobitev 
62. Občina Majšperk 771/2 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 293 Brezplačna pridobitev 
63. Občina Majšperk 772/4 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 535 Brezplačna pridobitev 
64. Občina Majšperk 763/2 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 493 Brezplačna pridobitev 
65. Občina Majšperk 764/2 k.o. 443 - Janški Vrh Občina Majšperk 120 Brezplačna pridobitev 
66. Občina Majšperk 770/8 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 27 Brezplačna pridobitev 
67. Občina Majšperk 770/14 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 5 Brezplačna pridobitev 
68. Občina Majšperk 770/12 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 34 Brezplačna pridobitev 
69. Občina Majšperk 770/10 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 33 Brezplačna pridobitev 
70. Občina Majšperk 769/18 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 914 Brezplačna pridobitev 
71. Občina Majšperk 769/19 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 14 Brezplačna pridobitev 
72. Občina Majšperk 769/10 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 13 Brezplačna pridobitev 
73. Občina Majšperk 769/23 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 18 Brezplačna pridobitev 
74. Občina Majšperk 769/21 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 24 Brezplačna pridobitev 
75. Občina Majšperk 752/11 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 13 Brezplačna pridobitev 
76. Občina Majšperk 735/13 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 159 Brezplačna pridobitev 
77. Občina Majšperk 278/279 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 191 Brezplačna pridobitev 
78. Občina Majšperk 278/282 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 200 Brezplačna pridobitev 
79. Občina Majšperk 278/280 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 26 Brezplačna pridobitev 
80. Občina Majšperk 608/112 k.o. 438 - Lešje Občina Majšperk 322 Brezplačna pridobitev 

 

 

II.  NAČRT PRIDOBIVANJA PREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

Bodoči lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna lokalna 

skupnost 

Predvidena sredstva v 

EUR 

1. Občina Majšperk Rabljena oprema – eksponati za 

izdelavo volne in gobelinov v muzeju  

Občina Majšperk 600,00 

 



  

 
 

 

III. NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM: 

 

Lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna lokalna 

skupnost 

Okvirna 

površina v m2 

Predvidena 

sredstva v EUR 

1. Občina Majšperk 702/19 k.o. 438 - Lešje Občina Majšperk 25 480,00 

2. Občina Majšperk 344/16 k.o. 441 - Stogovci Občina Majšperk 100 1.500,00 

3. Občina Majšperk 1235/27 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 115 Menjava 

4. Občina Majšperk 581/17 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 10 Menjava 

5. Občina Majšperk 581/16 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 12 Menjava 

6. Občina Majšperk Del 259/65 k.o. 442 - Skrblje Občina Majšperk 150 250,00 

7. Občina Majšperk Del 697/5 k.o. 438 - Lešje Občina Majšperk 200 Menjava 

8. Občina Majšperk Del 1233/3 k.o. 437 - Podlože Občina Majšperk 400 menjava 

 

 

Obrazložitev: 

Pridobitve: 

Pod zaporedno št. 1 se predvideva pridobitev nakup muzeja in galerije na Bregu. Vse ostale 

parcele se pridobivajo brezplačno za ureditev lastništva na javnih poteh in lokalnih cestah. 

Kupuje se tudi rabljena oprema – eksponati za izdelavo volne in gobelinov v muzeju. 

 

 

Odtujitve: 

Pod zaporedno št. 1 in 2 se predvideva prodaja zemljišča v Lešju in Stogovci, kjer je podan 

interes mejašev. Ostalo se predvidene menjave zemljišč za javne poti. 


